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Danmark, Norge och Sverige är igång och Neuroth slår till stort i Tyskland:

Nu startar Galoppskandinavien

Bezäta

Notiser
Annat&

Appel au Maitre känns väl igen? Liksom ryttaren, 24-årige lärlingen och 
tränarsonen Jan-Erik Neuroth. Är det inte ett segerleende? Jo visst, Jan-Erik 
fick förtroendet att rida Skandinaviens f n vinstrikaste galoppör i Köln i söndags. 
Det rörde sig om yoobet.com-Prix Premiere (Gr 3) över 2200 gr och med/mot 
sig i löpningen hade AauM även fjolårets topptreåring Touch of Hawk, som 
han nu tog revansch på för nederlaget i Stockholm Cup ifjol på Täby. Touch 
of Hawk, som åter reds av Lennart Hammer var knappt slagen andre efter 
Appel au Maitre i söndags och en bättre upptakt för det mäktiga Neurothstallet 
kan man inte tänka sig. Sammanlagt blev det i SEK räknat 430.584 kr. Hur tätt 
det var kan du se på sista sidan. Foto Sorge/K75.

Nu har den skandinaviska 
galoppsäsongen inletts för 
2010! Såväl Övrevoll i Norge 
som Klampenborg i Danmark 
bjöd på vårpremiärer och 
även Jägersro här hemma ar-
rangerade sammalunda.
Den mest lyckade (omsättnings­
mässigt) begivenheten stod Jägersro 
för, som höll sina noteringar från 
både 2008 och 2009 med den äran.
	 Vi har roat oss med att ta fram 
totalomsättningarna från de skan­
dinaviska vårpremiärdagarna 2008, 
2009 och 2010 (endast en saknas och 
det är Täby med officiell vårpremiär 
på söndag 24 april).
	 Det visar sig då att såväl Klam­
penborg som Övrevoll gått en viss 
kräftgång, medan Jägersro visar 
plus. Täby behöver toppa 2,8 mkr 
på söndag för att hålla kvar sitt 
goda plustal från 2009 jämfört med 
2008.

Blygsam nedgång
I nästa vecka kommer ju årets Ga-
loppInfo, av hävd döpt till “Galopp­
bibeln”. Några utrensningar har 
gjorts i den inledande delen, men 
där har även tillförts två större text­
dokument, ett som behandlar Mål- 
och strategidokument och ett som 
har titeln Sportslig utveckling för 
svensk galoppsport. 
	 I det förstnämnda finns bl a en 
viktig passus som låter så här:

	 Svensk Galopp har tre medlems-
sällskap, Stockholms Galoppsäll-
skap, Skånska Fältrittklubben 
och Göteborgs Galoppsällskap. 
Genom fullmäktige tillsätter de 
Svensk Galopps hela styrelse och 
utfärdar riktlinjer för styrelsens 
arbete. Gentemot banor och 
intresseorganisationer har full-
mäktige och därmed medlems-

Vårpremiärernas omsättningar 2008 - 2010

Bana	 2008	 2009	 2010	 09/08	 10/09	  10/08
Klampenborg	1 045 848	 500 848	 441.111	 –52%	 –12%	 –58%
Övrevoll	 2 241 283	 1 679 286	 1 314 245	 –25%	 –22%	 –41%
Jägersro G	 2 773 124	 2 637 901	 2 876 192	 –5%	 +9%	 +4%
Täby Galopp	 1 519 069	 2 143 532	 24apr	 +41%	 ?	 ?
Beloppen är i resp lands valutor. Jämförelserna är först mellan 2009 och 2008, 
sedan med 2010 och 2009 och längst ut till höger mellan 2010 och 2008.

sällskapen fått en starkare roll. 
Svensk Galopp ska aktivt arbeta 
med och stödja tävlings- och 
den löpande verksamheten vid 
vardera sällskap.

	 Förutom den fylliga “hästde­
len” med alla individer i träning, 
så är de tabeller som visar 10 års 
utveckling beträffande antalen i 
träning fördelade på 2-åriga, 3-åri­
ga, äldre hästar samt totalerna,                                                                                              
av stort intresse (se tabellerna i 
kommande GaloppInfo).
	 Den svenska tabellen visar på 
fortsatt nedgång men det är inga 
större sensationer, totalsiffrorna 
de tre senaste åren 
vid denna tidpunkt 
har varit 1.313, 1.263 
och 1.238. Minsk­
ningen fördelar 
sig jämnt mellan 
årgångarna med 
10-15 per 
enhet. 

Troligtvis första kvinnan 
att rida vinnaren av det 
franska GN på Auteuil
I söndags kunde de som har tillgång 
till den utomordentliga franska 
“hästkanalen” Equidia njuta av 
häftig hindersport på Auteuil i 
Paris. Det var bl a dags för det som 
fransmännen kallar för “Grand Na­
tional”, nämligen Prix du President 
de la Republique, en steeple över 
4700 m med 225.000 euro.
	 20 hästar startade och viktspan­
net i denna jättehandikap var 10 kg 
(72-62 kg). En kvinna red, Nathalie 
Dessouter och, mycket riktigt, det 

står ju redan i rubriken, hon vann 
med sin Rescato de l’Oust, en 6-årig 
valack efter Maresca Sorrento (son­
son till Green Dancer) och undan en 
dotterdotter till Soviet Star.

Minns ni Overdose? 
Den ungerska (uppfödd på Irland) 
supersprintern Overdose (samma 
far som Appel au M, Starborough), 
som “vann” det ogiltigförklarade 
Prix de l’Abbaye, är på gång igen.
Han startade och vann en gång 
efter det franska debaclet (Chris­
tophe Soumillon red i Budapest), 
men startade bara denna enda gång 
under 2009.
	 Ägaren Zoltan Mikoczy säger nu 
att hästen är klar för start och att 
han årsdebuterar i Centraleuropa 
någonstans. Går det bra blir det 
Royal Ascot - King’s Stand Stakes.
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Förre jockeyn Greville Star-
key, under 60-talet mycket 
anlitad brittisk gästjockey på 
skandinaviska banor, isynner-
het i Sverige, har avlidit efter 
en längre kamp med cancer. 
Han blev 70 år.
Greville Starkey tillhörde den en­
gelska jockeyeliten under hela sin 
35-åriga karriär i sadeln. När han till 
slut lade stövlarna på hyllan kunde 
han räkna in drygt 2.000 vinnare 
över hela Europa, bl a nio trium­
fer i engelska “Classics” som Derby, 
Oaks och St Leger.
	 I Sverige red han sin första klas­
siska vinnare då han vann Svenskt 
Oaks med danska Nine Pence 1964. 
Året därpå samarbetade han med 
legenden William Heavey och vann 
med det fonomenala stoet Macush­
las dotter Foggy Dew både Svenskt 
Kriterium och Skånelandlöpning.
	 1966 var det dags för danske 
Pan med vilken han vann SFK Jubil­
eumslöpning 1965 och Stockholm 
Cup på Täby året därpå.
	 Sista större segern på svensk 
botten noterades i den stora sprint­
erlöpningen på Cupdagen 1980. 
Han var då här för att både delta i 
den andra upplagan av den stora 
jockeyturneringen All Star Jockey 
Special och för att rida sprintern 
Old Dominion för den amerikans­
ke storhästägaren Paul Mellon och 
engelske tränaren Ian Balding. Old 
Dominion vann.
	 Grevilles första derbyseger er­
övrades med Shirley Heights, som 
hemförde Epsom Derby 1978. Shir­
ley Heights, som Greville även red 
till seger i det irländska derbyt, var 
efter den av ovan nämnde Paul Mel­
lons egenuppfödning Mill Reef.
	 Epsomderbyt 1978 sammanföll 
med USA:s då obestridlige topp­
jockey Bill Shoemakers första der­
byuppsittning i England. Bill red 
Hawaian Sound, som ledde betryg­

Åke Lyrholm, en mycket 
välsedd och hängiven aktiv 
deltagare i svensk ga-
loppsport under 40- och 
50-talen, har avlidit. Han 
skulle i oktober blivit 85 år. 
Han efterlämnar maka Gul-
lan samt barnen i tidigare 
äktenskap, Carina, Jesper och 
Diana, med familjer. 
Åke Lyrholm tillhörde det för oss  
- idag “medelålders och lite äldre” 
-  tongivande amatörryttargäng 
som utstrålade klass, humor och 
stil alltifrån slutet av 40-talet och 
vidare genom hela 50-talet varefter 
det planade ut i och med att Ul­
riksdal övergavs i november 1959. 
	 I detta löst sammansatta 
sällskap med samma brinnande 
intresse för kapplöpningssporten 
ingick sådana namn som Calle 
Martin, Bie Hellström, Gustaf De 
Geer, Sandy Dahlgren, Hasse Alv­
feldt, Philip von Schantz, Kerstin 
Strömbom (f Bergö), Lilian Beil, 
Margareta Helmer (f Åkermark), 
Måns Alexanderson, Hans Therén, 
Hans Westerling, Pelle Walin, och 
inte minst Åke Lyrholm.
	 Idag är det bara de duktiga ryt­
tarinnorna Margareta och Kerstin 
kvar, Åke var den siste på svärd­
sidan att lämna oss.
	 De flesta som läser dessa rader 
idag har kanske aldrig stött på 
dessa namn. Det är OK, man kan 
inte veta allt, men jag kan försäkra 
läsaren att denne skrivare kän­
ner det som en sann tillgång att 
komma ihåg dessa hästmänniskor, 
dessa amatörer, som ägnade delar 
av sina liv att “rida på kapp” och ha 
roligt med sina hästar och vänner.
	 Åke Lyrholm föddes 1925 i 
Schweiz men växte upp i Stock­
holm där han tog studenten 1939 
i Beskows. Han dök upp på Ulriks­
dal och började rida ut hos olika 
tränare i början av 40-talet och 
lyckades 1946 bli praktikant hos 
den berömde William Head (far till 
Alec och farfar till den berömde 
jockeyn, numera tränaren, Freddy 
Head) 1946 i Maisons-Laffitte, 
Paris. 

gande hela löpningen ända till sista 
galoppsprånget. Ekipaget hade då 
vinglat ut lite vilket lämnade en in­
vändig lucka som Greville på Shirley 
Heights kunde utnyttja. 
	 Två hästar ytterligare skall näm­
nas, nämligen den i Tyskland trän­
ade på Stuteri Röttgen uppfödde 
Star Appeal med vilken han efter 
att ha vunnit Eclipse Stakes på San­
down och en större löpning i Italien, 
även slog till i 1975 års Prix de l’Arc 
de Triomphe, till 118-1!
	 Det andra namnet är stoet Fair 
Salinia, som dåvarande tränaren i 
Sverige Börje Olsson rekommende­
rade sin gode vän Sven Hanson 
(som ledde Åbygaloppen under de 
sista skälvande åren på 70-talet) att 
köpa. Resultatet vet vi, Fair Salinia 
vann 1978 både Engelskt Oaks och 
motsvarigheten på Irland samt lade 
grunden för Sven Hansons solida 
karriär  som uppfödare (bl a Fed­
erico och Pride m fl som bekant).
	 Vid sin död levde Greville i 
ett samboförhållande sedan 15 år 
tillbaka med June Elliot. Han sörjs 
även av två döttrar från sitt första 
äktenskap. BZ

blev framför allt mycket skicklig i 
metoden med torrnålsgravyr.
	 Efter skilsmässa 1990 gifte 
Åke 1992 om sig med Gullan 
Alexanderson, som då var änka 
efter Strömsholmslegenden Måns 
Alexanderson. 

Greville Starkey på Täby Galopp, 
Cupdagen 1980. Foto Stefan Upp-
ström.

Greville Starkey död

En sann gentlemannaryttare från 40-talet

	 Han gick också i lära hos den 
likaledes kände tränaren Arthur 
Bates och blev 1948 tränaras­
sistent hos tränaren Federico 
Regoli i Italien och samma år även 
medhjälpare hos den genom alla 
tider världsberömde legendaren 
Federico Tesio (födde upp obeseg­
rade Ribot, tvåfaldig vinnare av 
“Arcen”).
	 Utbildningen i Frankrike till 
galopptränare avslutades hos 
John Cunnington och 1950 löste 
han professionell tränarlicens på 
Ulriksdal för fyra hästar. Innan året 
var över hade stallet utökats till 12.
	 Av anledningar som vi inte 
känner till avslutades dock trän­
arverksamheten och Åke  flyttade 
med sin danska hustru Hanne och 
barn 1951 till Värmland.

Åke Lyrholm i mitten, tillsam-
mans med hustru Gullan och förre 
hovstallmästaren Jörn Beckmann, 
själv amatörryttare över hinder 
med framgång under 60-talet. 
Vid fönstret igenkänns framlidna 
Anne-Marie De Geer, hustru till 
Gustaf,  som i 27 år ledde ARK 
som ordförande. Bilden är tagen 
i Rikssalen på Strömsholm under 
mottagningen inför GN-dagen för 
några år sedan. Foto Stefan U.

	 De som har ett exemplar av 
Amatörryttarklubbens första ju­
bileumsbok (20 år, 1964) kommer 
säkert ihåg Åkes kapitel “En klar 
promenadseger” (en överlägsen ser 
på Ulriksdal efter att två gånger 
ha ridit genom “banden” och tap­
pat flera framtänder) och i ARK:s 
jubileumsbok “Kapplöpningsridn-
ing på Strömsholm 100 år” finns 
en teckning av Åke från en ledvolt 
överskuggad av ett stort, vackert 
träd.
	 På senare år har vi regelbun­
det hälsat Åke och Gullan varmt 
välkomna till GN-dagen, med sin 
tidgare så populära och tradition­
ella mottagning på Slottet.	
	 Måtte forna tiders härliga 
galoppersonligheter stanna kvar i 
våra minnen. BZ

Torrnålsgravyr av Åke Lyrholm.

	 Under flera decennier därefter 
övergavs hästengagemangen och 
Åke kom att ägna sig åt jordbruk 
och skogsdrift samt skeppsrederi-
verksamhet.
	 Nästa stora engagemang för 
den driftige f d amatörryttaren 
blev i konstens värld och efter 
inhemska och internationella 
studier, framför allt i Frankrike, in­
leddes en tredje karriär som konst­
när och grafiker. Han är repre­
senterad på ett stort antal muséer 
både i Sverige och utomlands och 
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Härstamning: Fadern Sakhee tog 8 segrar på 
14 starter som 2-5 åring på distanser upp t o m 2400 
m. Som fyraåring rankad Champion Older horse 
in Europe efter segrar i Gr 1-Juddmonte Internatio-
nal Stakes och Gr 1-Prix de l´Arc de Triomphe. Vann 
Gr 2-Dante Stakes som treåring och var tvåa i Gr 
1-Vodafone Epsom Derby. Har på fem årgångar i 
tävlingsbar ålder lämnat 263 föl av vilka 132 (50%) 
startat och 70 (53%) segrat. Avkommorna har tagit 
153 (13,5%) segrar på 1.131 starter. Sakhee har 
lämnat sju Black Type-vinnare inkl Gr 1-vinnarna 
Sakhee´s Secret och Presvis samt Gr 3-vin-
naren Royal Rock. 

Modern Murjana tog en seger över 2000 m 
på åtta starter som treåring i England. Hennes andra 
avkomma i tävlingsbar ålder Mosharref tog två 
segrar som treåring. Mormodern Golden Reef 
tog en Gr 2-seger och två andraplatser i Gr 1 i USA. 
Hon har varit produktiv i aveln och av 13 avkommor 
i tävlingsbar ålder har 9 startat och 7 segrat. 

Prestationer: ZAAHIDs samtliga 17 starter 
som 2-5 åring gjorda i England. Oplacerad i enda 
starten som tvååring. Inledde treårssäsongen med 
två segrar, båda över 1400 m, och tog en tredje 
årsseger på hösten, 1630 m. Segrade som fyraåring 
i högt doterad handicap på Ascot över 1400 m, 
Totesport Victoria Cup. Bästa insatsen som femår-
ing var en andraplats i William Hill Lincoln Hcp på 
Doncaster. Tagen ur träning pga hovskada.

Veterinärt: Utmärkt temperament och visad i 
mycket gott skick. Något överbett men med tand-
kontakt. I övrigt obetydliga veterinära anmärk
ningar.

Röntgen: Hasar och bakknän avseende os-
teochondros u a. Hasar avseende spatt u a.

Endoskopi avseende struppipning u a, dock 
lindrigt med slem i luftstrupen.

Exteriör: Uttrycksfullt huvud. Långlinjerad rejäl 
maskulin hingst med naturlig resning. Väl ansatt 
hals, väl utvecklad manke, djup liggande bog. Fylligt 
välmusklat kors. Välbenad. Korrekt benställning. 
Något skruvad skritt bak, bra rörelser i trav. 

Slutomdöme: Exteriört tilltalande hingst av 
god härstamning. Tävlat framgångsrikt i motsva-
rande skandinavisk elitklass. 

Beslut: Godkänd tills vidare för engelsk full-
blodsavel i Sverige.
Brottby den 25 mars 2010   
Hans Engblom 

Meddelanden från 
föreningarna

ARK- Amatörryttarklubben
ARK:s styrelse efter årsmötet 13 april:
	 Hans Engblom, ordf
	 Ingrid Önning, vice ordf
	 Eva Dalbark, skattmästare
	 Jennie Österberg, sekreterare
	 Tina Henriksson
	 Josephine Kelly

SVENSK GALOPPKALENDER
Svenska Galoppsportens Kalender är of-
ficiellt organ för Svensk Galopp AB. I ka-
lendern bekantgöres bl a anmälningster-
miner, tävlingsdagar, meddelanden från 
Svensk Galopp samt organisationerna, fö
reskrifter, beslut från galoppdomstolarna 
av intresse för galoppsporten, propositio
ner, licenser, funktionärer, inregistrerade 
hästar, anm till större löpn, ägarfärger, 
valacklistor, döda hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club
Ordförande Hans Hansson
VD Dag Johansson
Ansvarig utgivare Björn Eklund

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning 
(Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm
e-mailadress info@galoppsport.se
Hemsida www.galoppsport.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB

Anmälningsterminer

April
26 SM för 2-åriga hästar anmäles
 Breeders’ Trophy Juvenile 3. insats
 SÅEF/SFAF Auktionslöpn 1 o 2 anmäles
 Det 40. Svenskt Grand National anmäles
 Det 33. Svenskt Champion Hurdle anmäles
 L-Jägersro Sprint 3. insats
 Gr3-Pramms Memorial 3. insats
28 Breeders’ Trophy Mile, Classic 7. insats
 Malmö Vårhandikap  anmäles

Maj
3 Gr3-Stockholms Stora Pris 2. insats
 L-Täby Vårsprint 2. insats
 L-Bloomers’ Vase 2. insats 
10 L-Svenskt Derby 2010 4. insats
 Dianalöpning 2010 3. insats
 Jockeyklubbens Jubileumslöpn -10 3. insats
17 Gr3-Stockholms Stora Pris 3. insats
 L-Täby Vårsprint 3. insats
 L-Bloomers’ Vase 3. insats
24 L-Swedish Open Mile anmäles
 Det 40. Svenskt Grand National eft anm
 Det 33. Svenskt Champion Hurdle eft anm
26 Nationaldagspokalen anmäles

Juni
2 Kapps Stora Pris anmäles
7 Malmö Stads Pris anmäles
 L-Zawawi Cup anmäles
 L-M Wettermarks Minneslöpn anmäles
 Voterlöpning 2010 3. insats
 Voterlöpning 2011 eft anm
 L-Svenskt Derby 2011 eft anm
 Hurricanelöpning 2011 eft anm
14 L-Swedish Open Mile 2. insats
21 Rosengårdlöpning anmäles
 Dianalöpning 2011 anmäles
 Jockeyklubbens Jubileumslöpn -11 anmäles
28 Malmö Stads Pris 2. insats
 L-Zawawi Cup 2. insats
 L-M Wettermarks Minneslöpn 2. insats
 SM för 2-åriga hästar 2. insats
 L-Swedish Open Mile 3. insats
30 Breeders’ Trophy Mile, Classic 8. insats

     

Prenumeration
och annonsering

Pren pris 2010 (papperstidn) 550 kr (inkl moms) 
per halvår. Årsboken 2009 500 kr vid hämtning på 
galoppsekretariaten, 548 kr (inkl porto, övriga). Be-
ställda årsböcker kan även hämtas i eget namn fritt 
på Täbys och Jägersros sekretariat. ”Papperskalen-
dern” produceras och administreras helt av SRB AB. 
Porto kan tillkomma för utskick av äldre nummer.

Annonspriser 2010: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 
4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 
1-spalt. Hästbörsen 200 kr (max 5 rader). Alla 
annonser exkl moms och endast genom SRB, 
enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, 
tel 08-753 14 57).

Adressändr SRB/fax 08-753 46 86 (SRB) 
eller e-mail SRB: srbz@home.se

Meddelanden från 
Svensk Galopp AB

Avelsvärderingsbevis
har utfärdats för hingsten Zaahid (IRE) 2004 e 
Sakhee u Murjana e Pleasant Colony u Golden Reef 
e Mr Prospector. Fux. Stjärn förenad i strimma som 
når vänster näsborre. Vit halvstrumpa höger bak.

Mankhöjd 164 cm – skenbensomfång 21 cm.
Tävlingsresultat: Fyra säsonger. 17 st, 4-2-2. 

Total prissumma 1.359.665 kr
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S V E N S K  G A L O P P K A L E N D E R  NET 10/2010

	 David Lenneblad
	 Hillevi Ljungquist
	 Daniel Wirenstål 
	 Christopher Roberts, suppl
	R obert Sjöblom, suppl

Strömsholm - GN-dagen 2010
Planeringen inför och förberedandet av årets Grand 
National-dag på Strömsholm söndagen den 13 juni 
pågår för fullt. Som alltid behöver vi vara fler som 
engagerar oss. Så om Du - medlem eller icke-
medlem - har möjlighet att hjälpa till antingen före 
eller på tävlingsdagen vänligen hör av Dig. Det kan 
gälla allt från hinderrisning och staketmålning till 
att ringa olika samtal eller distribuera program och 
affischer. På tävlingsdagen kan vi behöva träckare, 
budbärare m.m. 
 	 Kristi Himmelsfärdshelgen den 13-16 maj är 
det arbetsdagar på Österängen. Vi försöker ordna 
samåkning från Täby. 
 	 För vidare information ring Thomas Quist 070-
647 57 39 eller Hans Engblom 073-646 76 44.
Hans Engblom
Ordförande ARK

Meddelanden från 
galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 8 april har,
dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i 

lopp 1-5. Samtliga prover utan anmärkning,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvallöp-
ningen,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Battle 
Royal i lopp 2 och Johceane i lopp 5.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 10 april har,
beslutat om dopningsprovtagning på Hi Fling i 

lopp 1.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 11 april har,
dels noterat att Ladybird-S Karlsson vid utgången 

av sista sväng i lopp 1 gick ut och kraf-
tigt störde Indian Pacific-J Johansen, som 
samtidigt störde utanför liggande Molino-E 
Chaves. Johansen och Karlsson hördes. Karls-
son medgav förseelsen. S Karlsson dömdes 
till 3.000 kr böter (upprepad förseelse) för 
spårbyte som stört medtävlare (6:27),

dels noterat att Molino-E Chaves mitt på upplop-
pet i lopp 1 gick ner mot Indian Pacific-J 
Johansen, som fick tas upp. Johansen och 
Chaves hördes. E Chaves dömdes till 1.500 
kr böter för spårbyte som stört medtävlare 
(6:27),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Nice 
And Rough i lopp 1.

Lokala galoppdomstolen på 
Täby den 15 april har,
dels emottagit anmälan från Stormy Girls tränare 

P Jardby om att dressen till hästen hade 
glömts. Hästen reds i Täbys färger. P Jardby 
dömdes till 400 kr böter för att av honom 

Inregistrerade färger och pseudonymer

2010	 Moberg Camilla o Ström Martin		  BLÅ, lila stjärna;blåa;lila
2010	 Åberg Gert-Åke o Åberg Johanna	 GUL, vinröd v-form isättn;gula;svart 
L	 Danielsson Sofie		  MÖRKBLÅ,logo;mörkblå;mörkblå
L	 Flink Claes-Göran		  BLÅ,vitt tvärband;blå
2010	 Fuchs Madeleine o Lise		  SVART,lila axelskärp;svarta;lila
2010	 Källse Annika		  LJUSBLÅ-MÖRKBLÅ-VIT lgdr;mblå;vit
2010	R agnarsson Per-Åke o  Anna-Lena	 GUL,lila axelskärp;lila armb;lila
2010	R euterskiöld Johan o Ekberg Maud	 GUL,blå stjärnor;gul
2010	 Stall Reuterskiöld HB o Anderberg H	 GUL,korslagda röda axelskärp;blå

Inregistrerade hästar

Importerade, engelskt fullblod
DEN00614459	 Stall Grand Cru Stutteri Hjortebo
OUR DECISION (DEN)	 br v 060510 Okawango (USA) - Starving (FR) e Starborough (GB)

DEN00814731	R oadrunners o Dysell Sigyn Borregård Birgitte
OBAMA (DEN)	 fux h 080318 Itsabrahma (GB) - Hofmeisterin (GER) e Master Willie 

(GB)

NOR00000423	 Johannessen Mai Britt o Kai Rune	 Stall GM
COME SHINE (NOR)	 br s 040414 Zoukris (GB) - Flying Mongolia (DEN) e Milford (GB)

208DEN200915010	 HorseNature KB HorseNature KB
TABASCO (DEN)	 br h 090419 Desert Prince (IRE) - Sweet Chili e Diaghlyphard (USA)

208DEN200915034	 Stall Bonne Nuit Stall Bonne Nuit
EASY COME EASY GO (DEN)	 br h 090424 Songline - Point Taken (NOR) e Thunder Gulch (USA)

372IRE45051137T	 World Racing S L o Björling Claes Ryan Larry
LITTLE PETE (IRE)	 fux v 050502 City On A Hill (USA) - Miss Petella (GB) e Dunphy (IRE)

USA05003402	 Mr Ascot Gestüt Schlenderhan
WALZERTRAUM (USA)	 br h 050214 Rahy (USA) - Walzerkönigin (USA) e Kingmambo (USA)

USA07007361	 Danekilde Dina Bock Nikolaus
NOBLE CHERIE (USA)	 fux s 070220 Leroidesanimaux (BRZ) - Weld Elven (FR) e Kendor (FR)

Svenskuppfödda, engelskt fullblod
208DEN200915010	 HorseNature KB HorseNature KB
TABASCO (den)	 br h 090419 Desert Prince (IRE) - Sweet Chili e Diaghlyphard (USA)

208DEN200915034	 Stall Bonne Nuit Stall Bonne Nuit
EASY COME EASY GO (den)	
	 br h 090424 Songline - Point Taken (NOR) e Thunder Gulch (USA)

752SWE00000445T	 Stall Sudden Wretman Stable o Stud HB
YUYU	 mbr h 090314 With Approval (CAN) - Fairy Jane (IRE) e Fairy King 

(USA)

752SWE00000446T	 Väsjö Fastighet AB m fl Väsjö Fatighet AB m fl
UNCLE SAM	 br h 090419 Black Sam Bellamy (IRE) - Loose And Lethal (IRE) e Mark 

Of Esteem (IRE)

752SWE00000567T	 Brantshammar Stuteri AB Brantshammar Stuteri AB
QUITE FLIRTY	 br s 090226 Funambule (USA) - Quite Easy (IRE) e Roi Danzig (USA)

752SWE00000569T	 Brantshammar Stuteri AB Brantshammar Stuteri AB
TWITTER	 br s 090426 Funambule (USA) - Tua e Strong Statement (USA)

752SWE00000570T	 Brantshammar Stuteri AB Brantshammar Stuteri AB
LUCKY SONG	 br s 090504 Songline - Quite Lucky e Sharp Matt (GB)

752SWE00000669T	 Stall Teacher Falker-Norin Mari o Norin Göran
TOOCOOLFORSCHOOL	 fux h 090427 Terroir (IRE) - La Fleur Rouge e Prince Of Birds (USA)

752SWE00000713T	 Svedberg-Karlsson Anne-C m fl Svedberg-Karlsson Anne-C m fl
WALKINTHESUN	 br h 090524 Troon (GB) - Winona Apache e Most Welcome (GB)
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752SWE00000714T	 Brantshammar Stuteri AB Brantshammar Stuteri AB
SUNSET	 mbr s 090604 Songline - Sun Orchid (USA) e Warning (GB)

752SWE00000733T	R üden Emma Persson Per
ALICIA IN MY DREAM	 br s 090505 Shawdon (GB) - Angelique e Informant (GB)

Försäljningar 100401 till 100408

Säljare Häst Köpare Reg dat
Tapwell AB ANJIN (USA), br h 2008 Mr Ascot 100401
Tapwell AB DIGGER JOHN (GER), fux h 2008 Mr Ascot 100401
Tapwell AB DOMINANT FELLOW (GER), fux h 2007 
  Mr Ascot 100401
Persson Ulrika MISS SWARTLING, br s 2009 Stall Teacher 100326
Roth Malin o Walsh Seamus MR REFRESHMEN, mbr v 2006 Roth Malin 100221
Roth Malin MR REFRESHMEN, mbr v 2006 Roth M o Johansson Lars 100402
Brantshammar Stuteri AB QUITE NICE, br s 2003 Johansson Emelie 091116
Ottosson Hans-Olof SARISKA, fux s 2008 Pititsa HB o Ottosson H-O 100327
BWP Watertech AB THE CURER, br v 2006 Scherrer Franz 100327
Tapwell AB WANDERS (GER), br v 2006 Mr Ascot 100401
Höiom Pia WHATACAT, fux v 2008 Stall Wild West o Höiom Pia 100401
Persson Per ALICIA IN MY DREAM, br s 2009 Stall Lambada AB 090910
Stall Lambada AB ALICIA IN MY DREAM, br s 2009 Rüden Emma 100313
Reuterskiöld J, Linö J, Ekberg M ASK DON’T TELL (IRE), br s 2004 Reuterskiöld J o Ekberg M 100101
Jack Alan CHIEF OF TEN (GB), fux v 2007 Walsh Seamus o Jack Alan 100412
Kaunitz Annika CLASSIC LADY, mbr s 2002 Lassila Eveliina 100406
Melldén Kenneth o Persson S DALKEY GIRL (IRE), fux s 2005 Persson Sven 100331
Persson Sven DALKEY GIRL (IRE), fux s 2005 Todde Racing 100412
Söderberg Caroline DAPHNE, mbr s 2009 Stall Ekeby 100310
Reuterskiöld Madeleine DELORIA (GB), fux s 2007 Stall Reuterskiöld HB o 
  Anderberg H 100101
Svista Säteri DEVILS DATE, fux v 2006 Haraldsson Lena 100402
Holmgren Sara DIONYSA, mbr s 2002 Ström Linda 091106
Ragnarsson Per-Åke o Rooth G FAIRY JOJO (DEN), br s 2006 Ragnarsson P-Å o A-L, 
  Rooth G 100401
Söderberg Caroline FIFTY FIFTY, mbr s 2006 Stall Ekeby 100310
Stall Jes FORECANDI, br v 2007 Lorich Alexandra 100324
Stall Lambada AB IXELLES, fux s 2009 Örnberg Johan 100313
Halberg Steen o Petra LADY LOMITAS (GB), br s 2004 Lund Lisbet 100406
Dreyer Niels L LE CHEF (DEN), br v 2002 Walsh Seamus o 
  Dreyer Niels L 100412
Söderberg Caroline L’ITALIANA (IRE), br s 2003 Stall Ekeby 100310
Ragnarsson Per-Åke LOVE CHARM, fux h 2008 Ragnarsson P-Å o A-L 100401
Söderberg Caroline NOVOSIBIRSK, br v 2000 Stall Ekeby 100310
Gilliam Jessica PLAY TRUANT, mbr h 2003 Forssberg Kerstin 080330
Ekerödsrasten AB RAMBO’S SISTER (GB), br s 1997 Stall Ekeby 100217
Stall Illumina ROCOPPELIA (USA), fux h 2006 AC Horses HB 100401
Lundberg P, Lidberg G, Andersson C o M-L 
 SALLY SOLE, fux s 2007 Carezza Racing o Lidberg G  091230
Stall Lambada AB SAN SIRO LADY, mbr s 2009 Giersing Lindén HB 100313
Johansson Kristina SUNNY SONG, br s 1990 Aspa Bil o Maskinservice 091221
Stall Lambada AB WATCH UP, br h 2009 Giersing Lindén HB 100313
Jack Alan o Hagström Kaj ZEERAN (GB), br v 2005 Walsh Seamus o Jack Alan 100412

Förhyrningar

Ägare Häst Förhyrare Datum
Stern Gunilla EVENING GLOW (GB), br s 2007 Stern Kim 100408
Herrlin Kicki o Berglund Eva HUNTING CALL (GB) ,br v 2004 Herrlin Kicki 100412

Förhyrningar som upphört
Förhyrare Häst Tillbaka till ägaren Datum	
Durant Racing Stables AB HAWK AND I (IRE), fux v 2005 Stall Rio 100402
Flink Claes-Göran o Pedersen T JUNKER, br v 2007 Flink Claes-Göran 100330
Durant Racing Stables AB MISTER ADMIRAL, fux v 2005 Stall Rio 100402
Durant Racing Stables AB PANDURO, fux s 2006 Stall Rio 100402
Fuchs M o L, Möller Sofie JOINT INSTRUCTION (IRE), br v -98 Fuchs Madeleine o Lise 100401

Namnändringar

Miss Swartling br s 2009 Swedish Shave (FR) - Zarzini (GB) e Mind Games (GB)	 =SCHOOLGIRL

tränad häst ej ridits i för ägaren inregistrerade 
färger (6:1/3, 8:15/1),

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i 
lopp 4. Samtliga prover utan anmärkning,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvallöp-
ningen,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Gotcha 
i lopp 2 och Moulis i lopp 4.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 18 april har,
dels godkänt följande ryttarbyten:
Lopp	 Från/till
1	 JM O’Dwyer/K Andersen
4	 JM O’Dwyer/J Johansen
5	 D Danekilde/M Santos
6	 D Danekilde/C Weilby
9	 JM O’Dwyer/R Schistl
9	 M Larsen/M Santos

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare. 
Samtliga prover var utan anmärkning,

dels dömt Golden Metalimos ryttare R Schistl, 
som hördes och medgav förseelsen, till 1.500 
kr böter för felaktigt och överdrivet bruk av 
spö i lopp 6,

dels noterat att S W Friberg inte deltog i lokala 
galoppdomstolen under lopp 7,

dels noterat att Mrs Hotnight var startanmäld 
till Jägersro trots att den var startanmäld till 
Klampenborg 100417, vilket ej är tillåtet. 
Tränaren L Reuterskiöld jr hördes och medgav 
förseelsen. L Reuterskiöld jr dömdes till 2.000 
kr böter för felaktig startanmälan,

dels emottagit anmälan från Mrs Winehouses ryt-
tare S Karlsson om att han anåg sig störd av 
Out The Ring-R Schistl kort efter start i lopp 
9. Schistl hördes och angav att han försökt 
hålla hästen men att den var svår att styra. Av 
filmerna framgår att störning skett. R Schistl 
dömdes till 1.500 kr böter för spårbyte som 
stört medtävlare,

dels noterat att målfemman Val Fleurs ryttare E 
Chaves vägde in med viktförlust 1 kg efter 
lopp 9. Val Fleur diskvalificerades. E Chaves 
dömdes till en veckas ridförbud, 100502-
100508, för att ha vägt in med viktförlust,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvallöp-
ningarna utom Belle Epoque som utgick ur 
kvallöpning 3,

dels beslutat om dopningsprovtagning på My-
talkthetalk i lopp 4, Major Calloway i lopp 8 
och Scratch My Back i kvallöpning 3.

Licenser

Ryttare
Susanne Gustavsson	 AR
Josephine Kelly	 AR
Jessica LIndberg	 J

Tränare
Christel Ernst	 AT3 (inkl AR)
Seamus Walsh	 AT2
Avslutade licenser: Eva Berglund 2010-03-03. 
Marie Davidsson 2010-02-08. Sabrina Ekstrand 
2010-02-01. Maria Hagman-Eriksson 2010-03-26. 
John Huber 2010-03-29. Annette L Larsson 2010-
02-01.
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Resultat i utlandet av skandinavisktränade hästar
Häst Datum bana Löpn namn Dist Seg pris Plac-avst Jockey Vikt Ev pris udt St
ALYSHAKEYS (DEN) 20100411 Düsseldorf L - Henkel Stutenpreis 1600 gr 123 024 10-10 W Buick 58,5 0 53 11
HANDSOME HAWK (IRE) 20100411 Frankfurt Gr3 - Frankfurter Meile 1600 gr 328 064 10-6,5 J Neuroth 57 0 256 16
APPEL AU MAITRE (FR) 20100418 Köln Gr3 - youbet.de - Grand Prix Premiere 2200 gr 328 064 1-hls J Neuroth 58 328 064 52 7
TOUCH OF HAWK (FR) 20100418 Köln Gr3 - youbet.de - Grand Prix Premiere 2200 gr 328 064 2-hls L Hammer 58 102 520 43 7

Anmälan till utlandet av skandinavisktränade hästar
Häst Datum bana Dist Seg pris Löpn namn Ägare Tränare
ALYSHAKEYS (DEN) 20100501 Düsseldorf 1600 gr 779 152 Gr2 - 90. German 1000 Guineas Stall Trick or Treat W Neuroth
GO GO GADSGET (GER) 20100501 Tours, FR 1550 gr 51 260 Prix du Printemps Stall Trick or Treat N Petersen

Valacklista

ELIOT NESS (GB) 2008 Xaar (GB) - Karijini (IRE) e Anabaa (USA) 2010-01-21
FORECANDI 2007 Sunny Candi - Sunny Fore (DEN) e Nicke 2010-03-25
GATE TO SUCCESS 2008 Jeune Homme (USA) - Green Rocket e Funambule (USA) 2010-03-10
JARAYAAN (GB) 2007 Needwood Blade (GB) - Bold Bunny (GB) e Piccolo (GB) 2009-12-15
JOHNNY BE GOOD 2008 Inchrory (GB) - Bonnie Sacc e Radetzky (GB) 2010-03-17
KASANS JACK 2007 Jaunty Jack (GB) - Mamouna e Moulin (GB) 2010-04-09
MANILINE LO 2008 Songline - Manique Lo e Bal du Seigneur (USA) 2010-02-01
MATCH THE LINE (DEN) 2007 Dexterity (USA) - Mongolian One (DEN) e Monsanto (FR) 2009-04-17
QVICK SILVER (DEN) 2007 Flyinfact (FR) - Deebee (IRE) e Kaldoun (FR) 2010-02-18
SILENT FLY 2008 Flyinfact (FR) - Buy Me Love e Be My Chief (USA) 2010-03-20
STREET EXTREM 2008 Streetlight (GB) - Tadila (IRE) e Irish River (FR) 2010-03-20

Döda hästar

AMOULETTE fux s 1994 Bal du Seigneur (USA) - Amourette e Montal (FR) 2009-11-30
BLUE TIGER mbr v 2008 Melmac - Blue Lady e Precocious (GB) 2010-04-01
BONO fux v 2007 Heart Of Oak (USA) - Saucy Girl (FR) e Taufan (USA) 2010-04-06
CALL ME SOON (IRE) br v 2003 Dr Massini (IRE)-Roisin Beag (IRE) e Cardinal Flower (USA) 2010-03-25
CAP KIDNAPPERS br v 2005 Terroir (IRE) - Charming Madam (GB) e General Holme (USA) 2009-10-15
FEUDAL (IRE) br h 2006 Xaar (GB) - Noble Rose (IRE) e Caerleon (USA) 2010-04-06
INSHALLAH br s 1992 Diaghlyphard (USA) - Princess Persian (IRE) e Persian Bold (IRE) 2009-11-30
IRISH RELATIVE (IRE) mbr v 2004 Indian Lodge (IRE) - The Good Life (IRE) e Rainbow Quest (USA) 	
 2009-10-16
JAMBO MAMA (IRE) br s 1990 Jareer (USA) - Balela (IRE) e African Sky (GB) 2010-03-25
MY SEX APPEAL br s 1999 Diaghlyphard (USA) - Amourosa e Exceller (USA) 2009-11-30
OLDOPAL COLOURS (IRE) br s 1995 Fairy King (USA) - Thistlewood (IRE) e Kalamoun (GB) 2009-11-30
PURPLE FLAME (IRE) mbr s 1996 Thatching (IRE) - Polistatic (GB) e Free State (IRE) 2010-03-08
SPIN br s 2004 Diaghlyphard (USA) - Redbone e Spectacular Tide (USA) 2010-04-12
STARGAZER br s 2006 Inchrory (GB) - Vicuna (SWI) e Llandaff (USA) 2010-04-09
TOLINIS GIRL (GB) br s 2003 Bertolini (USA) - Skiddaw Bird (GB) e Bold Owl (GB) 2010-03-23
VANITAS (GB) fux v 1984 Vaigly Great (GB) - Princess Blanco (GB) e Prince Regent (FR) 2010-03-18

Negativa 
dopningsprover

Häst Bana Datum
Ancient Egypt Jägersro 100325
Semil Jägersro 100325
Swedish Step Jägersro 100327

Propositioner

Jägersro Galopp
Korrigeringar:
 
Jä-100909-6 
Vikt: 3-åriga plus 7 kg, äldre plus 10 kg
 
GG-100516-5 
Vikt: 3-åriga plus 3 kg, äldre plus 10 kg
 

GG-101003-5 
Vikt: 3-åriga plus 8,5 kg, äldre plus 10 kg

Nya proppar på Jägersro:

Jä-100610-6
6. ÖRESUND-HANDICAP (54)	
36.000 kr	 1200 dt
Amatörryttare. Jägersro trav & galopps he-
derspris till segrande hästens ägare, ARK:s 
hederspris till segrande hästens ryttare, samt 
rosett till hästen.
För 4-åriga och äldre hästar
Vikt: 	 Aktuellt handicaptal plus 6 kg

Jä-100617-6
6. JUNI-HANDICAP (45)	
30.000 kr	 1730 dt
Jägersro trav & galopps hederspris till seg-
rande hästens ägare.
För 3-åriga och äldre hästar
Vikt: Aktuellt handicaptal, äldre plus 5 kg

Jä-100805-6
6. AUGUSTI-HANDICAP (50)	
40.000 kr	 1730 dt
Jägersro trav & galopps hederspris till seg-
rande hästens ägare.
För 3-åriga och äldre hästar
Vikt: Aktuellt handicaptal, 3-åriga minus 3,5 kg.

Insatser 
och strykningar 
större löpningar
Jägersro Galopp

Jä-100511 4-å o äldre, 1.000.000 kr 1730 dt
PRAMMS MEMORIAL (L) 
1. insats 090329 erlades för 24 hästar
2. insats 100412 erlades ej för:

Ancient Egypt, Eldfote
Jumbo, Nightjar
Peas and Carrots, Prince Hamlet
Sligo Star, Wannabe King

Kvarstående efter 2. insats:
630 92 Entangle (GB) A Lund
540 93 Handsome Hawk (IRE) W Neuroth
510 95 Theatrical Award (NOR) M Taylor
400 93 Highway (IRE) F Castro
380 94 Cloudy Start (GB) 
330 94 Luca Brasi (FR) F Castro
330 90 Prince Fasliyev (GB) N Petersen
330 90 Quilboquet (BRZ) L Reuterskiöld Jr
320 92 Erroll P Wahl
295 85 Smart Diplomacy (USA) 
230 86 Quick Release (IRE) S Christensen
205 88 El Classico (IRE) J Lindberg
180 85 Gaily Noble (IRE) 
140 94 Walzertraum (USA) F Reuterskiöld
65 92 Snow Runner (ARG) V Sandrup
60 88 Dan Tucket (GB) B Olsen
Summa 16 hästar

Jä-100511 3-å o äldre, 500.000 kr 1200 dt
LANWADES STUD JÄGERSRO SPRINT (L) 
1. insats 100329 erlades för 12 hästar
2. insats 100414 erlades ej för:

Always Winner 
Kvarstående hästrar efter 2. insats:
340 92 Alcohuaz (CHI) L Reuterskiöld Jr
50 84 Ancient Egypt (GB) A Larsson
185 79 Buen Rumbero (USA) F Castro
450 93 Chicken Momo (GB) A Lund
130 87 Ebraam (USA) 	
230 89 Exhibition (IRE) F Castro
370 91 Hansinger (IRE) C Erichsen
125 84 Master Chef (IRE) B Olsen
230 92 Prohibit (GB) 	
50 88 Simian W Neuroth
280 90 Tertio Bloom F Reuterskiöld
Summa 11 hästar
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Anmeldelsesfrister 
og terminer hovedløp 
Øvrevoll 2010
APRIL
22. 4. løpsdag Meldes
26. Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 2. termin
 Forsommerløp for 3-år 3. termin
 Øvrevoll Mile Cup 3. termin
 Walter Nilsens Minneløp (L) 4. termin
29. 5. løpsdag Meldes

MAI
3. Polar Mile Cup (L) 2. termin
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 2. termin
 Norsk Derby 2011 (L) 2. termin
 Forsommerløp for 3-år 4. termin
 Norsk 2000 Guineas 4. termin
 Norsk 1000 Guineas 4. termin
 Øvrevoll Mile Cup 4. termin
 Norsk Derby 2010 (L) 7. termin
4. 6. løpsdag Meldes
6. 7. løpsdag Meldes
10. Valley Chapel Memorial (L) Meldes
 Øvrevoll Sprint Cup Meldes
 Major Chr F Michelets Minneløp Meldes
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 3. termin
13. 8. løpsdag Meldes
18. Norsk Oaks 3. termin
 Polar Mile Cup (L) 3. termin
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 3. termin
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 4. termin
 Norsk 2000 Guineas 5. termin
20. 9. løpsdag Meldes
25.  Skandinavisk Mesterskap for 3-år Meldes
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) Meldes
 Valley Chapel Memorial (L) 2. termin
 Øvrevoll Sprint Cup 2. termin
 Major Chr F Michelets Minneløp 2. termin
 Norsk 1000 Guineas 5. termin
 Norsk 2000 Guineas 6. termin
27.  10. løpsdag Meldes
31. Polar Cup (Gr 3) Meldes
 Polar Mile Cup (L) 4. termin
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 4. termin

JUNI
3. 11. løpsdag Meldes
7. Skandinavisk Mesterskap for 3-år 2. termin
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 2. termin
 Valley Chapel Memorial (L) 3. termin
 Øvrevoll Sprint Cup 3. termin
 Major Chr F Michelets Minneløp 3. termin
 Norsk 1000 Guineas 6. termin
10. 12. løpsdag Meldes
14. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal Meldes
 Fearnleyløpet Meldes
 Polar Cup (Gr 3) 2. termin
17. 13. løpsdag Meldes
21. Skandinavisk Mesterskap for 2-år Meldes
 The Heatherwold Cup Meldes
 Erik O Steens Memorial (L) Meldes

NORSK GALOPPKALENDER
I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser 
fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, be
stemmelser, innregistrerte hester, lisenser, 
løpsdager, proposisjoner, anmeldelsesterminer, 
anmeldelser hovedløp og resultat.

Norsk Jockeyklub
Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp
Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll
Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen 
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll
Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til 
Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den 
personen du søker. Hestesportrens fakturatele-
fon: 81 51 12 27.
	 Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere 
vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling
Susanne Kolling       	 22 95 62 17 (anmeldelser/	
	 starterklæringer)
Liv Kristiansen	 22 95 62 18 (anmeldelser/
	 starterklæringer)
Hans Petter Eriksen 	 22 95 62 22 (adm dir/
	 sportsjef)
Hege E Jenssen       	 22 95 62 15 (registrering 
	 av hest/stambok)
Lene Jensen             	 22 95 62 47 (økonomi)
Roald Winge	 22 95 62 24 (banemester/
	 boksplasser)

Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:
Inger Skrede       	 22 95 62 25
Tonje Bjørnstad  	 22 95 62 13

 VG Sprinten Meldes
 Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) Meldes
 Bærum Kommunes Hekkeløp Meldes
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 3. termin
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 3. termin
 Norsk Oaks 4. termin
 Valley Chapel Memorial (L) 4. termin
 Øvrevoll Sprint Cup 4. termin
 Major Chr F Michelets Minneløp 4. termin
24. 14. løpsdag Meldes
28. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 2. termin
 Auksjonsløp 2010 2. termin
 Fearnleyløpet 2. termin
 Polar Cup (Gr 3) 3. termin

JULI 	
1. 15. løpsdag Meldes
5. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp Meldes
 Norsk Rikstoto Grand Prix Meldes
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 2. termin
 The Heatherwold Cup 2. termin
 Erik O Steens Memorial (L) 2. termin
 VG Sprinten 2. termin
 Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 2. termin
 Bærum Kommunes Hekkeløp 2. termin
 Norsk Derby 2011 (L) 3. termin
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 4. termin
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 4. termin
8. 16. løpsdag Meldes
12. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 3. termin
 Fearnleyløpet 3. termin
 Polar Cup (Gr 3) 4. termin
15. 17. løpsdag Meldes	
19. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin
 Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 3. termin
 The Heatherwold Cup 3. termin
 Erik O Steens Memorial (L) 3. termin
 VG Sprinten 3. termin
 Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 3. termin
 Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin
 Norsk Oaks 5. termin
22. 18. løpsdag Meldes
26. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes
 Øvrevoll Champion Hurdle Meldes
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin
 Fearnleyløpet 4. termin
29. 19. løpsdag Meldes

AUGUST
2. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 3. termin
 Norsk Rikstoto Grand Prix 3. termin
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 4. termin
 The Heatherwold Cup 4. termin
 Erik O Steens Memorial (L) 4. termin
 VG Sprinten 4. termin
 Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 4. termin
 Bærum Kommunes Hekkeløp 4. termin
 Breeders Prize 2010 7. termin
 Norsk Derby 2010 (L) 8. termin
5. 20. løpsdag Meldes
 21. løpsdag Meldes
9. Tattersalls Norsk Kriterium 2. termin
19. 22. løpsdag Meldes
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23. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Meldes
 Norsk St Leger Meldes
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2. termin
 Øvrevoll Champion Hurdle 2. termin
 Tattersalls Norsk Kriterium 3. termin
 Auksjonsløp 2010 3. termin
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 4. termin
 Norsk Rikstoto Grand Prix 4. termin
26. 23. løpsdag Meldes	
30. Norsk Mesterskap for 2-år Meldes	
 Norsk Mesterskap for 3-år Meldes	
 vinsmak.no Novisehekk Finale Meldes

SEPTEMBER
2. 24. løpsdag Meldes
6. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 2. termin
 Norsk St Leger 2. termin
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 3. termin
 Øvrevoll Champion Hurdle 3. termin
 Tattersalls Norsk Kriterium 4. termin
 Norsk Derby 2011 (L) 4. termin
 Breeders Prize 2011 4. termin
 Breeders Prize 2010 8. termin
9. 25. løpsdag Meldes
 26. løpsdag Meldes
13. Norsk Mesterskap for 2-år 2. termin
 Norsk Mesterskap for 3-år 2. termin
 vinsmak.no Novisehekk Finale 2. termin
 Auksjonsløp 2010 4. termin
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 4. termin
 Øvrevoll Champion Hurdle 4. termin
 Tattersalls Norsk Kriterium 5. termin
16. 27. løpsdag Meldes
20. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 3. termin
 Norsk St Leger 3. termin
23. 28. løpsdag Meldes
27. Norsk Mesterskap for 2-år 3. termin
 Norsk Mesterskap for 3-år 3. termin
 vinsmak.no Novisehekk Finale 3. termin
30. 29. løpsdag Meldes

OKTOBER
4. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 4. termin
 Norsk St Leger 4. termin
7. 30. løpsdag Meldes
11. Norsk Mesterskap for 2-år 4. termin
 Norsk Mesterskap for 3-år 4. termin
 vinsmak.no Novisehekk Finale 4. termin
14. 31. løpsdag Meldes
21. 32. løpsdag Meldes
28. 33. løpsdag Meldes

NOVEMBER
4. 34. løpsdag Meldes
11. 35. løpsdag Meldes
18. 36. løpsdag Meldes
25. 37. løpsdag Meldes

DESEMBER
2. 38. løpsdag Meldes
6. Breeders Prize 2012 2. termin
 

Lisenser 2010

Søkere om amatørrytterlisens for 2010 - Endringer 
i NJ reglement, se 
	 www.ovrevoll.no/info/ for mer informasjon
	 Lisenser blir behandlet 1. i hver måned. Må søk-
nad behandles utenom dette vil lisens bli belastet 
med dobbelt gebyr.

Profesjonell trenerlisens (P1)
	 Jacob Fretheim
	R une Haugen
	 Are Hyldmo	 
	 Arnfinn Lund
	N iels Petersen
	 Eva Sundbye
	 Annike Bye Nunez

Profesjonell trenerlisens (P2)
	 Bjørn Gulbransen	
	 Siv Hanne Holden	
	 Jane-Helen Stareng
	 Michael Taylor

Amatørtrenerlisens
	 Gunn Elisabeth Johansen	
	 Stephen Johnson	
	 Merete Rønås	
	 Vibeke Sande

Jockeylisens
	 Marie Fretheim	
	U mesh Kumar	
	 Carlos Lopez
	R odrigo Olechea-Rodriguez	
	 Frederick Salvador	
	 Espen Ski
	R oman Skrzydlo
	 Tina Smith	

Lærlingslisens
	 Madeleine Haugland	
	 Jan-Erik Neuroth

Amatørrytterlisens
	 Victoria Allers	
	 Cathrine Engebretsen	
	 Thea Hofossaeter	
	 Kjetil Kjaer	
	 Kevin Parkin	

Meddelelser Fra Den 
Lavere Voldgiftsrett

1. løpsdag torsdag 15. April 2010
DLV’S medlemmer: K Grundy, B Hermansen, H 

Byrgin, S Kolling (sekr). Stevnelege: D Bastian.

1. løp - Sak til behandling: Hest nr. 1 Happy 
Larry – rytter Kristin Arnkværn – prestasjon i 
løpet.

Avhørt: 1. Rytter Kristin Arnkværn. 2. Trener Eva 
Sundbye

Forklaring: 1. Rytter K Arnkværn forklarte at 
hesten skulle lære å gå løp, da den ikke 
hadde gjort så mye i trening. Den hang 
utover gjennom hele løpet og ble sliten siste 
200 meter. 2. Trener E Sundbye forklarte at 
hesten skulle lære å gå løp og at rytter red 
tilfredsstillende.

Bemerkning: I henhold til reglementet skal hest 
som starter rides for å vinne. Videre skal hest 
som starter i løp være forsvarlig trent og 
konkurranseklar. DLV observerte at rytter K 
Arnkværn ikke red hesten aktivt på oppløpet.  
Både trener og rytter forklarte også at hesten 
skulle lære å gå løp. Etter DLV sin mening 

Navngivning

372IRE451297507 - 2008 v e Hawk Wing (USA) - All Time Great (GB)  = Voglio Vivere Cosi 
(IRE) 578NOR070000125 - 2007 h e Albaran (GER) - Crosskeys Lass (IRE)    = Due Amici
DEN00814676 - 2008 he e Academy Award (IRE) - All Right (DEN)  = Edge of Eternity 	
 (DEN)

Registrering importert hest

DEN00814697		 Kentaur as
Bentley (DEN)		 2008 br h e Silca Legend (GB) . Cocco Pio (IRE) e Turtle Island (IRE)

DEN00814799		 Light Valley Stud
Alvin (DEN)		 2008 f h e With Approval (CAN) . Royal Filly (GB) e Zilzal (USA)
 
372IRE45100699T	 Stall Funny
Sweet Baby Jane (IRE) 2007 br he e Royal Applause (GB) . Nebulae (IRE) e Unfuwain (USA)

372IRE45133856T	 Atle og Hege Walgren
Genuine Girl (IRE)	 2008 f he e Captain Rio (GB) . Bradwell (IRE) e Taufan (USA)

372IRE45147808T	 Marie Bergenhem
Rébel My Alcippe (IRE) 2008 br he e Antonius Pius (USA) . Valley of Love (IRE) e Lure (USA)

276GER000180780	 Arne K Haaje
Nobel Runner (GER) 2006 f v e Nobel Prize (ARG) . Named Francesca (GER) e Horst-Herbert (IRE)

752SWE00000170T	 Stall Gammel Dansk
Soraya (SWE)		 2007 br he e Academy Award (IRE) . Sayonara (SWE) e Vettori (IRE)

DEN00714557		 Berner Olsen
Sweet and Line (DEN) 2007 br he e Dexterity (USA) . Il-X (DEN) e Fanaan (USA)
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DEN00814676		 Stall AMSKA
Edge of Eternity (DEN) 2008 sk he e Academy Award (IRE) . All Right (DEN) e Always Fair (USA)

372IRE45073886T	 Stall Nille
Sunceleb (IRE)		 2006 f he e Peintre Celeb (USA) . Suntory (IRE) e Royal Applause (GB)

8260GB45092285T	 Stall Aton
Red Colori (GB)	 2007 f h e Le Vie Dei Colori (GB)-Las Arenas (IRE) e King Charlemagne (USA)

2500FR08782244G	 Stall Bonne Nuit
Without Fear (FR)	 2008 br h e Refuse to Bend (IRE) . Kansas (GB) e Kahyasi (IRE)

372IRE45133194T	 Stall Limone
Millevini (IRE)		 2008 br he e Hawk Wing (USA) . Audacieuse (GB) e Rainbow Quest (USA)

Midlertidig innført

372IRE45078861T	 Stall Genco Oil 
Concusion (IRE) 2007 f h e Captain Rio (GB) . Dona Royal (USA) e Darshaan (GB) - 100927 

Registrering av eierskap

Stephen Johnson
Stall Frisko

Registrering av farger

Stall Nille: 	OR ANGE/BLÅ harlekinruter;hvite;harlekin.
Stephen Johnson: 	R ØD, hvite epåletter; røde;hvit. 
Stall Frisko: 	 GUL; gule, sorte vinkler; gul sort ruter.
Gunn E Johansen: 	 HVIT, blå stjerne;hvite, blå stjerner; brun blå stjerne.

Eierskifter

Hest Selger Kjøper                                 Dato
Catfight (GB) Stall Wisteria Lane Gulbrand Gjestvang 100301
Chopard (SWE) K Kolstad/N Merchan Pedro Jose Merchan 100317
Giant Dragon (GER) Oslo Racing Stables AS Gunn E Johansen 100406
Gimmelino (SWE) Stall Gimme Jenny B Hansen 100315
Macarena Fride Linn Renate Nervik 100318
Medallic (SWE) Hernan Nunez/Tres Mosqueteros  Stall Tres Mosqueteros 100321
Monee Valley  Anita Matiko Madsen Lena M Ravndal 100408
Paveroc (GB) Stall Sandy Lise Tandberg 100415
Solan  The Norwegian Stud as Secreto Stables AS 100316
Tussilago (DEN) Stall CM Merete Kvestad Eide 100406
Zafoir (GB) Mari Huse Susann Lauritsen 100414

Vallakliste

Alvin (DEN) 2008 With Approval-Royal Filly/Zilzal 100202
Bentley (DEN) 2008 Silca Legend-Cocco Pio/Turtle Island 100202
Favoritten 2008 Royal Experiment-Folita/Lomitas 100201
Hakuna Matata (FR) 2007 Königstiger-Vinjett/Mango Express 
Light The Fire (IRE) 2006 Invincible Spirit- Rouge Noir/Saint Ballado 100115
Paveroc (GB) 2005 Royal Applause-Take Liberties/Warning September 2009
Shakkmatt 2008 Royal Experiment-Shaisa/Shalford 100201
Theoderich (FR) 2006 Singspiel-Tryphosa/Be My Guest Desember 2009	
 

Døde hester

Baby’s Tango 1995 Sparkling Boy-Rapid Wajima/Wajima 100310
NN (NOR) 2009 Academy Award-Baby’s Tango/Sparkling Boy 100310
NN (IRE) 2008 Footstepsinthesand-Kooyong/College Chalel 100319
Salsero Soy (IRE) 2007 Antonius Pius-Valley of Love/Lure 100330
Sheika 2006 Deceptor-Shaisa/Shalford 100330

ble ikke hestens sjanser i løpet ivaretatt i 
tilstrekkelig grad verken gjennom trenerens 
rideordre eller gjennom rytters ridning.

Kjennelse: Rytter Kristin Arnkværn idømmes en 
ukes rideforbud med virkning f.o.m. 24. april 
2010 t.o.m. 30. april 2010, samt frakjennes 
rett til ridehonorar og premieprosenter. Regl. 
pkt. 136 e, 424, 489 b, 489 d. Trener Eva 
Sundbye ilegges en bot stor kr 1.800,-. Regl. 
pkt. 124 a, 424, 489 c.

5. løp - Sak til behandling: Det ble tatt alkotest 
av samtlige rytter i dagens 5.løp – samtlige 
prøver var negative. Regl. Pkt. 140g, 488.

7. løp - Rytter av hest nr. 6 Hattan – Tina Smith er 
sykemeldt og blir erstattet av Mari Vaadan.

Dopingprøver tatt 15. april 2010
	 1. løp hest nr 4 One Cool Buck           
	 4. løp hest nr 5 Most Wanted                     
	 6. løp hest nr 2 Delily      

Stutterirapport

Deceptor (USA)	
Capote Line (USA)	 resorbert
Crazy Diamond (IRE)	 tom
Folita	 10041		  mbr h
Fortaleza 	 100407 		  mbr h
Frøken Lea (GB)	 100316 		  br he
Lost Lady	 100313 		  mbr he
Omara (SWE)	 100315 		  mbr, he
Sarina (IRE)	 100326 		  mbr h
Tiger Lily (SWE)	 100322 		  br h
Vivendi (USA)	 100310		  br, he

Kalanisi (IRE)
Beautiful Game (NZ)	 100302 		  br he

Royal Experiment (USA)
Shaisa (IRE)	 resorbert

Rail Link  (GB)
Nebola (IRE)	 100122		  br h

Special Quest (USA)
Philitagain		  100312	 br h 
		  (i Danmark)
Playing Philigirl		  100410 	br h 
		  (i Danmark)
Vista Hermosa (IRE)		  100410 	br he 
		  (i Danmark)

Forfalte terminer 
større løp Øvrevoll

Øv-100603-1 
BRUKSEIER EYVIND LYCHES MINNELØP
1. termin 12. april betalt for:

Aries A Hyldmo
Arlington C Erichsen
Buckham C Erichsen
Chablis C Erichsen
Cromspring J Fretheim
Distant Beat W Neuroth
Dutchess of Bogstad J Fretheim
Ferozzo W Torgersen
Lady Morgana R Haugen
Lord Rossmo J Fretheim
Antall 10
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Sverige
RESULTAT JÄGERSRO 6. DAGEN söndag 4 april kl 15.05 
Bana	 DT blöt
Väder	 Molnigt, +4C
Totalisatoroms	588.730 kr
Oms V, P, K	 22.062 kr, 6.964 kr, 244.351 kr.
Trio (lopp 1)	 315.353 kr, rätt kombination 7-1-5, odds 307,57.
Galoppdomstol	C Larsen, ordf, M Bendroth, R Hansson, ord

Jä-100404-1	 SÖNDAGSKOMB/TRIO 12	 2.37,4	 2400 dt bl	 70.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt 
hcptal minus 4 kg. 
1 	2.37,4	151	 Dad’s Pride	 4	v		 56	 M Rodriguez	29.000	Jä-100328-1	 6
2 	2.38,3	 89	 Morans The Weir (IRE)	
				    5	v		 56	 E Chaves	 17.000	Tä-091213-8	 6
3 	2.39,1	 32	 Be My Wings	 7	v		 63	 D Danekilde	 10.000	Tä-100207-3	 1
4 	2.39,1	 62	 Dr McDreamy (IRE)	 7	v		 61	R  Schistl	 5.000	Jä-091025-3
5 	2.39,6	 97	 Irish Lad	 9	v	 B	52	 A Svensson (48)	
									       4.000	Tä-100228-2	 6
6 	2.39,6	 96	 Russian Roulette	 8	v		 57	 A Pilroth (59)	 3.000	Jä-100325-2	 6
7 	2.39,8	 48	 Wise Choice	 5	s		 68	 L Rios (71)	 2.000	Tä-100227-1	 6
	 2.40,1	 52	 Montgomery	 5	v		 64	 M Santos		 Tä-100109-1	 12
Vunnet	 Överlägset med 5-4-huv-2-hals-1-1,5
Segrare	 4, br v Inchrory-Bonnie Sacc e Radetzky. Uppfödare Ahlbeck Tommy.
Ägare	 1 Ahlbeck Tommy. 2 Stall Castle View. 3 Ice Racing o Gautier E. 4 

Stenefeldt Katharina. 5 Stall Estonia. 6 HB Vänerstall. 7 Wahl Patrick o 
El Nino HB.

Tränare	 1 Tommy Ahlbeck, Hörby. 2 K Stenefeldt. 3 E Gautier. 4 K Stenefeldt. 5 
R Kuningas. 6 P Hallqvist. 7 P Wahl.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Dad’s Pride.
Odds	 Vinnare 15,10. Plats 2,63-2,38-1,64. Komb 74,72. Trio 307,57 (7-1-5).
Omsättning	 V,p,k: 22.062, 6.964, 244.351, Trio 315.353 Totalt: 588.730 kr.

RESULTAT JÄGERSRO 7. DAGEN torsdag 8 april kl 12.18
Bana	 DT god
Väder	 Klart, +7C
Totalisatoroms	3.332.509 kr
Oms V, P, K	 228.153 kr, 73.505 kr, 445.960 kr.
V4 (lopp 1-4)	 1.334.610 kr, rätt rad 4-1-2-6, utd 895/1.117 kr.
LD (lopp 2, 3)	 671.617 kr, rätt rad 1-2, odds 48,84.
Trio (lopp 4)	 578.664 kr, rätt kombination 6-3-7, odds 40,67.
Galoppdomstol	BG Paulsson, ordf. S W Friberg, C Larsen, ord.
	 Alkotest togs på ryttarna i lopp 1-5, u a.

Jä-100408-1	 VÅR-LÖPNING	 1.51,6	 1730 dt gd	 40.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - Chaptereleven. JTG:s hederspris till segrande hästens 
ägare. För 3-åriga och äldre hästar med hcptal högst 68 på anmälningsdagen, alt som 
saknar hcptal. Vikt: 3-åriga 50,5 kg, äldre 58 kg. 
1 	1.51,6	 24	 Chaptereleven	 3	v		 50	 S Karlsson (48,5/46,5)	
									       20.000	Jä-100325-Kv	 4
2 	1.51,8	 33	 Vivaldi (DEN)	 5	v		 56	 S Slot	 10.000	Jä-100403-1	 1
3 	1.52,0	 88	 Hawkleaf Flier (IRE)	 4	s		 54	 C Weilby	 4.800	Gb-090814-5	 8
4 	1.52,3	 73	 One More Cat	 3	v		 50,5	D Danekilde (48,5)	
									       3.200	Jä-100325-3	 10
5 	1.52,4	148	 Thai Eleven (DEN)	 5	v	 B	56	 J Johansen	 2.000	Jä-100403-1	 10
	 1.52,8	 58	 Fish Called Johnny (GB)	6	v	 B	56	 L Rios (58/55)		 Tä-091206-4	 13
	 1.53,8	205	 Mrs Crow	 5	s		 54	 Is Karlsson (56/53)		 Jä-100328-1	 9
Vunnet	 Säkert med 1,25-1,25-1,5-0,5-2-5
Segrare	 3, br v Most Welcome-Di’s Pearl e Diaghlyphard. 
Uppfödare 	 Helander Bo.
Ägare	 1 Stall Gransäter. 2 Gren Öllegård. 3 Stall Vinco. 4 Roth Malin o 

Johansson Lars. 5 Zwicky Racing.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 Ö Gren. 3 L Natt och Dag. 4 M 

Roth. 5 J Reuterskiöld.
Odds	 Vinnare 2,43. Plats 1,19-1,17-1,91. Komb 8,34.
Omsättning	 V,p,k: 31.619, 13.174, 52.286 Totalt: 97.079 kr.

Jä-100408-2	 LD1 - APRIL-SPRINTEN	 1.13,9	 1200 dt gd	 60.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 56 kg. 
1 	1.13,9	 16	 Battle Royal (IRE)	 4	h		 58	 L Rios (61)	 30.000	Jä-100325-5	 4
2 	1.14,1	 91	 Confirmation	 4	s		 57	 E Chaves	 15.000	Tä-100103-4	 6
3 	1.14,4	 85	 Göransson	 4	v	 B	57	 M Santos	 7.200	Tä-091220-4	 5
4 	1.14,7	 60	 Tell me Baby	 4	v		 58	R  Schistl	 4.800	Tä-100110-3	 5
5 	1.15,3	 58	 Diktat Queen (GB)	 4	s	 B	53	N  Mortensen (57)	
									       3.000	Jä-100401-2	 4
	 1.16,7	144	N amking (GB)	 8	v		 69	N  Andersson (72)		 Kl-091017-7	 11
s			   Big Ant	 6	v			  (feber)
Vunnet	 Säkert med 1-1,5-1,5-3-7
Segrare	 4, mbr h Refuse To Bend-Style Of Life e The Minstrel. 
Uppfödare 	 Weld C L.
Ägare	 1 Persson Kurt. 2 Klagshamns Måleri o Fasad AB. 3 Bornslätt. 4 Heland 

Racing. 5 Mortensen Nathalie.
Tränare	 1 Catharina Vång, Bälinge. 2 K Stenefeldt. 3 R Ramallo. 4 H von 

Heland. 5 H Engblom.

Skandinaviska resultat 2010
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Battle Royal. 
Odds	 Vinnare 1,61. Plats 1,16-1,86-1,86. Komb 12,02.
Omsättning	 V,p,k: 44.021, 11.808, 65.862 Totalt: 121.691 kr.

Jä-100408-3	 STAYER-HANDICAP	 2.38,8	 2400 dt gd	 30.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt 
hcptal 3-åriga minus 4 kg, äldre plus 5 kg. 
1 	2.38,8	138	 Flying Award	 4	v		 55	 S Slot	 15.000	Jä-091008-6	 15
2 	2.39,1	 24	 Earthshine (IRE)	 4	s	 B	53	 M Martinez	 7.500	Jä-100401-4	 1
3 	2.39,8	 54	 Sing Sing	 6	v		 67	 S Karlsson (69)	3.600	Jä-100325-2	 8
4 	2.39,9	 73	 Faldor	 6	v		 67	 J Österberg (69)	2.400	 Tä-091129-4	
5
5 	2.40,1	122	 Buck Nasty (IRE)	 6	v		 64	 E Chaves	 1.500	Tä-100103-2	 6
	 2.40,8	 57	 Mr Refreshmen	 4	v		 56	 D Danekilde		 Jä-100328-1	 5
	 2.41,0	 67	 Hilife	 3	v		 62	 M Rodriguez		 Tä-091119-5	 3
	 2.48,0	195	 PS I Love You	 4	s		 49	N  Mortensen (53)		 Tä-100117-2	 7
Vunnet	 Säkert med 1,5-4-hals-1-3,5-0,75-m
Segrare	 4, br v Academy Award-Flying Buttress e Hector Protector. 
Uppfödare 	 A T Racing o Larsen Max.
Ägare	 1 A T Racing o Larsen Max. 2 Engblom Henrik. 3 Getåsen Racing 

- Easy. 4 Svedberg Ann-Carin o Österberg Jennie. 5 Stenefeldt Katha-
rina.

Tränare	 1 Anja Larsen, Hörby. 2 H Engblom. 3 H von Heland. 4 A Svedberg. 5 K 
Stenefeldt.

Odds	 Vinnare 13,81. Plats 2,66-1,23-1,80. Komb 103,67.
Omsättning	 V,p,k: 58.173, 19.575, 135.655 Totalt: 213.403 kr.

Jä-100408-4	 TORSDAGSTRIO 03	 1.38,9	 1600 dt gd	 80.000 kr
(Silver Mile) JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal minus 22 kg. 
1 	1.38,9	 16	 Quick Release (IRE)	 5	h		 59	 K Andersen	 40.000	Jä-100325-5	 1
2 	1.40,0	104	 Farad	 9	v		 59	R  Schistl	 20.000	Jä-091108-3	 6
3 	1.40,2	 89	 Cattlemans Clipper	 6	v		 62	 M Martinez	 9.600	Tä-091018-3	 7
4 	1.40,2	137	 Flip Flopping Fly (USA)
			   	 4	s		 55	 J Johansen	 6.400	Jä-090919-1	 7
5 	1.40,3	 80	 Sportschau (GER)	 6	s		 52	 A Svensson	 4.000	Jä-100325-1	 5
	 1.40,3	 53	 Gauntlett	 4	h		 60	 S Karlsson (62)		 Tä-091213-1	 1
	 1.41,4	148	 Johnny Ola (IRE)	 4	v		 56	 E Chaves		 Tä-100228-1	 4
Vunnet	 Överlägset med 6-1-huv-0,5-nos-5
Segrare	 5, br h Red Ransom-Set The Mood e Dixie Brass. 
Uppfödare 	R egalado-Gonzalez C.
Ägare	 1 Christensen Sven. 2 Tandari Racing HB o Il Dottore AB. 3 SGS III. 4 

Mec-Com Klippan AB. 5 Stall Camino.
Tränare	 1 Sven Christensen, Danmark. 2 J Tandari. 3 V Sandrup. 4 V Sandrup. 

5 L Natt och Dag.
Odds	 Vinnare 1,68. Plats 1,10-1,66-1,91. Komb 8,49. Trio 40,67 (6-3-7).
Omsättning	 V,p,k: 59.372, 18.791, 110.357, Trio 578.664 Totalt: 767.184 kr.

Jä-100408-5	 APRIL-NOVISEN	 1.51,5	 1730 dt gd	 70.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 
kg. 
1 	1.51,5	 17	 Hurry Lime (USA)	 3	h		 59	 M Martinez	 35.000	Tä-091122-6	 2
2 	1.52,0	 78	 Academy Wing (DEN)	3	h		 59	 J Johansen	 17.500	Kl-090920-Kv	 4
3 	1.52,3	 61	 Faithful (DEN)	 3	v		 57	 S Karlsson (59)	8.400	Kl-090920-Kv	 3
4 	1.52,8	230	 Corvina (DEN)	 3	s		 57	 D Danekilde	 5.600	Kl-091024-Kv	 6
5 	1.52,9	 55	 Lucky Thoughts (USA)	
				    3	s		 57	R  Schistl	 3.500	Tä-091126-7	 2
	 1.53,2	148	 Qvick Silver (DEN)	 3	v	 B	56	 L Rios (59)		 Jä-100325-4	 4
	 1.55,6	125	 Johceane (FR)	 3	s		 57	 M Santos		 Jä-091025-5	 7
	 1.57,2	370	 Mr Mika	 3	v		 59	 M Rodriguez		 Kl-091017-3	 7
s			   Tulpan	 3	s			  (muskelsträckning)
s			   Street Hero	 3	h			  (sårskada)
Vunnet	 Lätt med 2,51,5-2,5-0,5-1,75-m-8
Segrare	 3, fux h Limehouse-Stylish Mission e Missionary Ridge.
Uppfödare 	 Mazzetti Al.
Ägare	 1 Stall Tredje Mannen - Easy. 2 Stall Zada. 3 Zawawi Omar. 4 Sinding 

Torben. 5 Stall Grenerie AB.
Tränare	 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 L Reuterskiöld Jr. 3 L Reuterskiöld Jr. 

4 E Gautier. 5 F Reuterskiöld.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Johceane.
Odds	 Vinnare 1,77. Plats 1,16-1,83-1,63. Komb 11,32.
Omsättning	 V,p,k: 34.968, 10.157, 81.800 Totalt: 126.925 kr.

Jä-100408-kv	 KVAL-LÖPNING ÄLDRE	 1.02,5	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.02,5	 gdk	R iver Sid	 3	v		 59	R  Schistl		
	 1.02,7	 gdk	 Zavijava (USA)	 3	v		 59	 A Svensson		
	 1.02,8	 gdk	R ed Hero (den)	 3	v		 59	 D Danekilde		
	 1.06,7	 gdk	R unsonrun	 3	v	 B	59	 M Rodriguez		
s			   Marimba	 3	s			  (inte tävlingsmässig)

RESULTAT JÄGERSRO 8. DAGEN lördag 10 april kl 15.05
Bana	 DT god
Väder	 Soligt, +10C
Totalisatoroms	762.388 kr
Oms V, P, K	 15.146 kr, 6.509 kr, 417.999 kr.
Trio (lopp 1)	 322.734 kr, rätt kombination 8-3-2, odds 150,15.
Galoppdomstol	C Larsen, ordf, R Hansson, M Bendroth, ord

Jä-100410-1	 LÖRDAGSKOMB/TRIO 13	 2.35,3	 2400 dt gd	 85.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt 
hcptal minus 12 kg. 
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1 	2.35,3	 26	 Hi Fling (GB)	 4	v	 B	61	 M Smith	 35.000	Jä-100401-1	 2
2 	2.36,4	 88	 Eclipse Park (GB)	 7	v		 57	 E Chaves	 20.000	Tä-100227-1	 8
3 	2.36,5	 85	 Montgomery	 5	v		 56	 J Johansen	 13.000	Jä-100404-1	 8
4 	2.37,4	 50	 Talisker	 8	v		 59	 S Slot	 7.000	Jä-100325-2	 4
5 	2.37,4	 44	 Chasmin	 8	h		 60	 S Karlsson (62)	5.000	Jä-100403-1	 6
6 	2.37,8	169	 Magic Cloud (GB)	 5	v		 58	 M Rodriguez	 3.000	Jä-100401-1	 4
7 	2.38,7	239	 River Hill	 10	v		 59	 A Polanco	 2.000	Tä-091206-4	 9
	 2.38,8	 81	 Half Sadlers	 7	v	 B	55	 Is Karlsson (58)		 Jä-100403-1	 5
Vunnet	 Överlägset med 5-hals-5-nos-1,75-5-0,5
Segrare	 4, br v Oasis Dream-Crafty Buzz e Crafty Prospector. 
Uppfödare 	R edhill Bloodstock o Silfield Bloodstock
Ägare	 1 Longwood, Smith Madeleine. 2 Elektro Team Konsult o Stenefeldt 

K. 3 Stall Zäta,Fasadrent o Sanering i Skån. 4 Gren Öllegård. 5 Larsen 
Hans-Inge. 6 Running Wild. 7 Sjökvist Annika.

Tränare	 1 Madeleine Smith, Täby. 2 K Stenefeldt. 3 B Zetterström. 4 Ö Gren. 5 
Hi Larsen. 6 L Natt och Dag. 7 A Sjökvist.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Hi Fling. 
Odds	 Vinnare 2,67. Plats 1,48-2,13-2,08. Komb 22,48. Trio 150,15 (8-3-2).
Omsättning	 V,p,k: 15.146, 6.509, 417.999, Trio 322.734 Totalt: 762.388 kr.

RESULTAT JÄGERSRO 9. DAGEN söndag 11 april kl 15.05
Bana	 DT god
Väder	 Siligt, +11C
Totalisatoroms	725.288 kr
Oms V, P, K	 15.063 kr, 7.981 kr, 302.617 kr.
Trio (lopp 1)	 399.627 kr, rätt kombination 5-7-10, odds 577,42.
Galoppdomstol	C Larsen, ordf, S W Friberg, M Bendroth, ord.

Jä-100411-1	 SÖNDAGSKOMB/TRIO 13	 1.14,3	 1200 dt gd	 70.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar med hcptal 
högst 68 på anmälningsdagen. Häst som saknar hcotal är inte startberättigad. Vikt: 58 
kg.
1 	1.14,3	168	 Nice And Rough	 4	s		 54	 M Rodriguez	29.000	Jä-091008-4	 14
2 	1.14,5	 35	 Cajun Pepper	 5	s		 56	 D Danekilde	 17.000	Jä-100401-2	 1
3 	1.14,6	 74	 Beauchamp United (GB)	
				    7	v	 B	60	 M Martinez	 10.000	Jä-100325-3	 1
4 	1.14,6	158	 Molino	 4	v		 56	 E Chaves	 5.000	Jä-100328-1	 12
5 	1.14,8	 89	 Zavann Zaid	 6	v		 62	 J Pinto	 4.000	Jä-100401-2	 5
6 	1.14,9	141	 State Of Freedom (IRE)	
				    5	v	 B	56	 M Santos	 3.000	Tä-091105-3	 10
7 	1.14,9	 86	 Ladybird	 4	s		 58	 S Karlsson(60)	2.000	Gg-091004-5	 6
	 1.15,1	 92	 Indian Pacific	 4	v	 B	60	 J Johansen		 Jä-100325-3	 7
	 1.15,1	111	 Van Ruymbeke (IRE)	 6	v		 56	 L Santos		 Jä-100401-2	 6
	 1.15,2	 56	 Garion	 4	h	B	58	 M Sandh (60)		 Tä-100220-1	 6
	 1.15,5	240	 Surf City (GB)	 7	v	 B	54	 Is Karlsson (56/53)		 Jä-091015-7	 9
Vunnet	 Säkert med 1-0,75-hals-0,75-hals-nos-1-huv-0,5-1,5
Segrare	 4, br s Eishin Dunkirk-Tranquila e Mujadil. 
Uppfödare 	N ilsson Paula o Nilsson Karin.
Ägare	 1 Olsson Magnus. 2 RedNeck HB o Persson Martin. 3 Stall Akka. 4 

Chaves Elione. 5 HB Vänerstall. 6 Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L. 
7 Jaybird Stable.

Tränare	 1 Maria Olsson. 2 Mt Persson. 3 L Natt och Dag. 4 R Ramallo. 5 P 
Hallqvist. 6 A Svedberg-Karlsson. 7 Hi Larsen.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Nice and Rough. Dömdes Molinos ryttare E 
Chaves till 1.500 kr i böter för spårbyte som stört medtävlare (Indian 
Pacific) RG 6:27. Dömdes Ladybirds ryttare S Karlsson till 3.000 kr i 
böter (uppr förseelse) för spårbyte som stört medtävlare (Indian Pacific, 
Molino). RG mom 6:27.

Odds	 Vinnare 16,85. Plats 4,41-1,81-2,57. Komb 68,55. Trio 577,42 (5-7-
10).

Omsättning	 V,p,k: 15.063, 7.981, 302.617, Trio 399.627 Totalt: 725.288 kr.

RESULTAT TÄBY 28. DAGEN torsdag 15 april kl 12.17
Bana	 DT något tung
Väder	 Soligt, +8C
Totalisatoroms	3.490.319 kr
Oms V, P, K	 191.504 kr, 88.466 kr, 416.479 kr.
V4 (lopp 1-4)	 1.424.507 kr, rätt rad 1-3-3-12, utd 1.039/1.028 kr.
LD (lopp 2, 3)	 700.722 kr, rätt rad 3-3, odds 7,08.
Trio (lopp 4)	 668.641 kr, rätt kombination 12-1-2, odds 496,03.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord

Tä-100415-1	 GULD-HANDICAP (72)	 1.15,7	 1200 dt nt	 100.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus -27,5 kg, äldre 22 kg. 
1 	1.15,7	 47	 Tyrconnell	 5	v		 59	 D Danekilde	 50.000	Tä-100304-2	 1
2 	1.16,5	 34	 Saint Johannes (USA)	
				    4	h		 60	 M Martinez	 25.000	Tä-091126-1	 2
3 	1.16,5	 83	 Safendonseabiscuit (GB)	
				    8	v		 54	 L Santos	 12.000	Tä-100207-1	 5
4 	1.16,6	 60	 Our Decision (DEN)	 4	v		 58	 K Andersen	 8.000	Tä-091101-4	 10
5 	1.16,7	 34	 Alaska State	 6	v		 58	 P Gråberg	 5.000	Tä-100304-2	 5
	 1.17,0	 58	 Peggy’s Pearl (GB)	 6	s		 55	 F De Geer (59)		 Tä-100304-2	 4
Vunnet	 Lätt med 4-hals-hals-hals-1,5 l
Segrare	 5, br v Nicolotte-Lagavulin e Atlantic Boy. Uppfödare Jönsson Leif.
Ägare	 1 Stall Praevaleo o Källse Annika. 2 Stall Grenerie AB. 3 World Racing S 

L o Björling Claes. 4 Stall Grand Cru. 5 Malmborg Gunilla.
Tränare	 1 Annika Källse, Täby. 2 F Reuterskiöld. 3 C Björling. 4 R Kvisla. 5 C 

Malmborg.
Odds	 Vinnare 4,77. Plats 1,89-1,57. Komb 18,97.
Omsättning	 V,p,k: 29.859, 16.730, 55.570 Totalt: 102.159 kr.

Tä-100415-2	 LD1 - SILVER-HANDICAP (60)	 1.45,6	 1600 dt nt	 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 17 kg, äldre 10 kg. 
1 	1.45,6	 36	 Low Tide (GB)	 4	v		 58	 M Sandh (60)	
									       30.000	Jä-100325-2	 3
2 	1.45,9	 73	 Gotcha	 5	h		 56	 T Långström	15.000	Tä-100213-1	 2
3 	1.45,9	 43	 Chorusso	 6	v	 B	60	 L Rios (63)	 7.200	Jä-100403-1	 7
4 	1.46,5	 45	 Storm Chase (USA)	 8	v	 B	57	 D Danekilde	 4.800	Jä-100327-1	 8
5 	1.46,9	 60	 Society Music (IRE)	 8	s		 62	 A Källse	 3.000	Gb-090930-3	11
	 1.47,7	 94	 Documento Fiscal (BRZ)	
				    8	h	B	57	 M Santos		 Tä-091213-9	 11
	 1.48,0	157	 Tragedienne (GB)	 4	s		 56	 A Reilly		 Tä-100221-4	 6
	 1.49,3	174	 Lucifer	 4	v		 56	N  Westerlund		 Tä-090910-5	 6
Vunnet	 Säkert med 1,5-huv-3-2-4-1,5-6 l
Segrare	 4, mbr v Falbrav-On The Tide e Slip Anchor. Uppfödare Tellwright P T.
Ägare	 1 Vång Torbjörn. 2 Långström Tina. 3 Stall Corven. 4 Mistral Racing o 

B Hallencreutz. 5 Källse Annika o Pereira Andre.
Tränare	 1 Catharina Vång, Bälinge. 2 T Långström. 3 P Wahl. 4 B Hallencreutz. 

5 A Källse.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Gotcha.
Odds	 Vinnare 3,64. Plats 1,67-2,20-1,88. Komb 18,04.
Omsättning	 V,p,k: 33.157, 15.319, 87.217 Totalt: 135.693 kr.

Tä-100415-3	 LD2 - NOVIS-LÖPNING	 1.17,2	 1200 dt nt	 70.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Hederspris till segrande hästens ägare. För 
3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1 	1.17,2	 20	 Clan Piper (GB)	 3	v		 59	 D Danekilde	 35.000	Gb-090814-4	 9
2 	1.18,0	 74	 Avestruz	 3	h	B	59	 G Solis	 17.500	Jä-100325-4	 3
3 	1.18,3	119	 Monterey	 3	v		 59	 M Santos	 8.400	Tä-091011-3	 9
4 	1.18,4	106	 Blades of Glory	 3	v	 B	59	 A Reilly	 5.600	Tä-100318-4	 4
5 	1.18,6	 64	 De Orio	 3	h		 56	 L Rios (59)	 3.500	Tä-100304-3	 4
	 1.19,0	 49	 Welcometomyworld	 3	v		 59	 K Andersen		 Jä-100325-4	 2
	 1.20,2	201	 Sandy Feet (IRE)	 3	s		 57	 L Magnusson		 Tä-091126-7	 5
	 1.21,4	247	 Pichi Traful	 3	h	B	59	 L Santos		 Jä-100325-4	 7
s			   Tarrants Way (GB)	 3	v			  (inte tävlingsmässig)
s			   Wild Wilmer	 3	v			  (feber)
Vunnet	 Lätt med 4-1,5-0,5-1,5-1,5-6-6 l
Segrare	 3, br v Exceed And Excel-Song Of Skye e Warning. 
Uppfödare 	 Manor Farm Stud.
Ägare	 1 Stall Gången o Källse Annika. 2 Forli International. 3 ALL Grundberg 

AB. 4 Stall Bloggen. 5 Stall Orion.
Tränare	 1 Annika Källse, Täby. 2 Y Brandt. 3 M Smith. 4 T Långström. 5 P 

Wahl.
Odds	 Vinnare 2,04. Plats 1,23-2,29-1,99. Komb 8,81.
Omsättning	 V,p,k: 62.302, 22.895, 132.657 Totalt: 217.854 kr.

Tä-100415-4	 TORSDAGSTRIO 04	 1.25,9	 1350 dt nt	 100.000 kr
(TRIO-finalen) Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som 
sedan 1 januari 2010 startat minst 2 ggr på Täby Galopp. Vikt: Aktuellt hcptal minus 
5 kg. 
1 	1.25,9	121	 Knubble	 5	v		 58	 M Smith	 50.000	Tä-100307-1	 2
2 	1.25,9	 28	 Ajaz	 5	v		 63	 L Rios (66)	 25.000	Tä-100307-1	 1
3 	1.26,1	147	 Moulis	 4	v		 52	 L Magnusson (51)	
									       12.000	Tä-100304-4	 2
4 	1.26,9	147	 Isglass (GB)	 5	v	 B	60	 E Backlund (63)	
									       8.000	Tä-100307-1	 5
5 	1.27,0	 64	 Kapall	 5	v	 B	61	 M Santos	 5.000	Jä-100328-1	 1
	 1.27,1	380	 Fingers Crossed	 5	s		 53	 A Reilly		 Tä-100214-3	 8
	 1.27,2	221	 Second Strike (GB)	 12	v		 54	N  Westerlund (52/52)		
										       Tä-100318-5	 5
	 1.27,5	 62	 Stormy Girl	 5	s		 62	 S Karlsson (64)		 Jä-100327-1	 3
	 1.27,5	203	 Time for Fun	 4	s		 58	 K Andersen		 Tä-100214-3	 3
	 1.27,6	123	 Spring Heart	 5	s	 B	65	 G Solis		 Tä-100306-1	 5
	 1.27,6	187	 Simons Wood (GB)	 9	v	 B	67	 A Källse		 Tä-100307-1	 3
	 1.28,1	285	 Joint Instruction (IRE)	 12	v	 B	55	 E Chaves		 Tä-100214-4	 13
	 1.28,2	203	 Queen of Racing	 5	s		 59	 D Danekilde		 Tä-100307-1	 8
	 1.28,5	321	 Bear Bottom (GB)	 6	v		 53	 M Sandh (55)		 Tä-100318-5	 3
s			   Merrimac	 5	v			  (ryttare saknas)
Vunnet	 Efter strid med hasl-0,5-5-hals-0,5-hals-1,5-huv-0,5-huv-2,5-0,5-1,5 l
Segrare	 5, br v Double Net-Joystar e Talinum. 
Uppfödare 	 Jahn Kerstin,Karl-G,Carlsson Eta,Frank.
Ägare	 1 Joy For Run HB. 2 Stall Pentagon. 3 Stall Ättarö. 4 Johnzingrazing o 

Dysell Sigyn. 5 Stall Illumina.
Tränare	 1 Madeleine Smith, Täby. 2 B Neuman. 3 H Ohlsson. 4 S Dysell. 5 C 

Figueroa.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Moulis.
Odds	 Vinnare 12,10. Plats 2,64-1,54-3,26. Komb 40,15. Trio 496,03 (12-1-

2).
Omsättning	 V,p,k: 66.186, 33.522, 141.035, Trio 668.641 Totalt: 909.384 kr.

Tä-100415-kv	 KVALIFICERINGSLÖPNING	 1.01,7	 1000 dt nt
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.01,7	 gdk	 Duriana (DEN)	 5	s		 57	 L Magnusson		
	 1.01,9	 gdk	 Indonesian Idol (IRE)	 4	v		 59	 M Smith
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RESULTAT TÄBY 29. DAGEN lördag 17 april kl 15.05
Bana	 DT god
Väder	 Klart, +5C
Totalisatoroms	881.064 kr
Oms V, P, K	 23.899 kr, 9.322 kr, 464.013 kr.
Trio (lopp 1)	 383.830 kr, rätt kombination 14-5-6, odds 5.483,28.

Tä-100417-1	 LÖRDAGSKOMB/TRIO 14	 2.14,7	 2000 dt gd	 100.000 kr
(Bronsfinalen) Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som 
sedan 1 januari 2010 startat minst 2 gånger på Täby Galopp. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1 	2.14,7	267	 Caroline Player	 7	s		 54	 L Magnusson	
									       50.000	Tä-100318-5	 4
2 	2.16,5	 56	 The Rock	 7	v		 54	 P Gråberg (51/51)	
									       25.000	Tä-100318-2	 1
3 	2.16,5	120	 Crown of Creation	 4	v		 62	 G Solis	 12.000	Jä-100325-2	 5
4 	2.16,5	110	 Szuma	 7	v		 64	 M Sandh (66)	 8.000	Tä-100206-1	 6
5 	2.16,6	 93	 Be My Wings	 7	v		 62	 M Smith	 5.000	Jä-100404-1	 3
	 2.16,6	 72	 Go Away (IRE)	 8	v		 62	 D Danekilde		 Tä-100207-3	 7
	 2.16,8	142	 Sagas Energy	 5	s		 52	 L Santos (50)		 Tä-100228-4	 5
	 2.16,9	201	 Daedal (GB)	 7	s		 57	 E Backlund (60)		 Tä-100221-4	 7
	 2.17,7	 91	 Joyride Of Love (IRE)	 7	s	 B	61	 L Rios (64)		 Tä-100228-2	 1
	 2.17,7	108	 Dow Jones	 10	v		 59	N  Westerlund		 Tä-100221-3	 1
	 2.18,9	 67	 Sublimateur (FR)	 5	h	B	58	 F De Geer (62)		 Tä-100228-2	 4
	 2.19,3	169	 Kingbird	 6	v	 B	56	 T Långström		 Tä-100228-2	 7
	 2.20,1	111	 Vodka Luge (GB)	 6	s	 B	59	 Je Lindberg		 Tä-100228-2	 2
s			   Son Of A Dancer (IRE)	 5	v			  (inte tävlingsmässig)
Vunnet	 Överlägset med 9-huvud-nos-hals-hals-0,75-hals-4-huvud-6-2-4
Segrare	 7, br s Songline-Rutger Windrose e Radetzky. Uppfödare Ström Tom G.
Ägare	 1 McLaren Racing Stables AB. 2 Goldman Monica. 3 Almrin Racing 

Stable o Bexell Lars. 4 Stuteri Pelu AB o Gautier Elisabeth. 5 Ice Racing 
o Gautier E.

Tränare	 1 Alex McLaren, Täby. 2 K Lokrantz. 3 L Bexell. 4 E Gautier. 5 E Gautier.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Crown of Creation och Caroline Player. Tilldela-

des Sublimateurs ryttare F De Geer varning för att ha använt sitt spö på 
en häst som inte kunnat nå penningsplacering. RG 6:31, 8:16/5.

Odds	 Vinnare 26,74. Plats 4,45-3,24-3,01. Komb 409,27. Trio 5.483,28 (14-
5-6).

Omsättning	 V,p,k: 23.899, 9.322, 464.013, Trio 383.830 Totalt: 881.064 kr.

RESULTAT JÄGERSRO 10. DAGEN söndag 18 april kl 13.00
Bana	 DT god
Väder	 Soligt, +10C
Totalisatoroms	2.876.192 kr
Oms V, P, K	 206.435 kr, 81.259 kr, 812.664 kr.
V5 (5-9)	 290.355 kr, rätt rad 8-2-6-3-1, utd 113/1.668 kr.
V4 (1-4)	 766.023 kr, rätt rad 5-4-6-7, utd 1.500/383 kr.
V3 (7-9)	 5.960 kr, rätt rad 6-3-1, utd 11/406 kr.
LD (2, 3)	 270.793 kr, rätt rad 4-6, odds 5,29.
Trio (4, 9)	 För rätt kombinationer och odds se resp. lopp.
Galoppdomstol	BG Paulsson, ordf, C Larsen, R Hansson, ord, SW Friberg (ej lopp 7)
	 Alkotest togs på samtliga ryttare under dagen, u a.

Jä-100418-1	 SKÅNSKA TRÄNGREGEMENTETS MINNESLÖPNING	
		  0.58,5	 1000 dt gd	 100.000 kr
Skånska Trängregementets vandringspris och minnespris till segrande hästens ägare. 
För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 62 kg. 
1 	0.58,5	 67	 Tertio Bloom	 5	v		 62	 M Martinez	 50.000	Tä-090913-5	 4
2 	0.58,9	 14	 Alcohuaz (CHI)	 5	v	 B	60	 J Johansen	 25.000	Jä-091108-7	 1
3 	0.59,0	 48	 Exhibition (IRE)	 5	v		 58	R  Schistl	 12.000	F-091004-2	 12
4 	0.59,5	147	 Master Chef (IRE)	 5	h	B	58	 K Andersen	 8.000	Öv-091120-5	 4
5 	1.00,3	202	 Buen Rumbero (USA)	4	v	 B	58	 E Chaves	 5.000	Öv-091009-5	 7
	 1.00,4	 97	 Gifted Lass (GB)	 8	s		 56	 P Gråberg		 Jä-100325-1	 3
Vunnet	 Lätt med 1,75-hals-3-4-0,5
Segrare	 5, fux v Tertullian-Yankee Bloom e El Gran Senor. 
Uppfödare 	 Triple Crown Bloomers AB o Frisk Peter.
Ägare	 1 Stall In Bloom. 2 Zawawi Omar. 3 Kentaur A/S. 4 Stall Cambre. 5 

Fornes Enrique.
Tränare	 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 L Reuterskiöld Jr. 3 F Castro. 4 B 

Olsen. 5 F Castro.
Odds	 Vinnare 6,75. Plats 1,97-1,19. Komb 16,49.
Omsättning	 V,p,k: 20.968, 9.695, 55.271 Totalt: 85.934 kr.

Jä-100418-2	 LD1 - NORRA SKÅNSKA REGEMENTETS MINNESLÖPNING	
		  1.38,2	 1600 dt gd	 100.000 kr
Norra Skånska Regementets vandringspris och minnespris till segrande hästens ägare. 
För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 62 kg.
1 	1.38,2	 25	 Luca Brasi (FR)	 6	v		 62	R  Schistl	 50.000	Tä-091011-7	 2
2 	1.38,7	151	 Quilboquet (BRZ)	 7	h		 58	 S Karlsson (60)	
									       25.000	Tä-091011-7	 3
3 	1.38,8	 58	 Prince Fasliyev (GB)	 6	h		 62	 P Gråberg	 12.000	Du-100211-2	12
4 	1.39,7	104	 Snow Runner (ARG)	 7	v		 58	 M Rodriguez	 8.000	Du-100304-3	 9
5 	1.39,9	 49	 Walzertraum (USA)	 5	h		 58	 M Martinez	 5.000	Du-100305-5	 4
	 1.40,5	 36	 Highway (IRE)	 7	v	 B	62	 M Santos		 Jä-090925-7	 4
	 1.42,8	216	 Dan Tucket (GB)	 5	h		 58	 J Johansen		 Öv-090823-7	13
Vunnet	 Lätt med 2,5-hals-5-0,75-3,5-m
Segrare	 6, br v Singspiel-Diamond Field e Mr Prospector. Uppfödare Ryan T.
Ägare	 1 Mac Racing o Stall Chicken. 2 TLP Racing. 3 Kanuto Racing. 4 Stall 

Travarna. 5 Mr Ascot.

Tränare	 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 L Reuterskiöld Jr. 3 N Petersen. 4 V 
Sandrup. 5 F Reuterskiöld.

Odds	 Vinnare 2,52. Plats 1,32-2,12-1,96. Komb 31,21.
Omsättning	 V,p,k: 24.957, 8.948, 54.506 Totalt: 88.411 kr.

Jä-100418-3	 LD2 - KLAMPENBORG-LÖPNING	1.50,6	 1730 dt gd	 60.000 kr
SGS hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 56 kg. 
1 	1.50,6	 18	 Viejo Perro (IRE)	 4	v	 B	60	 Is Karlsson (63)
									       30.000	Öv-090823-2	12
2 	1.51,1	 74	 Dad’s Pride	 4	v		 62	 M Rodriguez	15.000	Jä-100404-1	 1
3 	1.51,1	109	 Gyllene Tider	 7	v		 61	 V De Azeredo (65)	
									       7.200	Jä-091025-3	 3
4 	1.51,8	101	 Dixie Chick	 4	s		 57	 M Santos	 4.800	Tä-091220-3	 1
5 	1.52,0	 53	 Hawkleaf Flier (IRE)	 4	s		 55	 C Weilby	 3.000	Jä-100408-1	 3
	 1.53,5	187	 Mill Pond (GB)	 4	s		 55	 L Santos		 Jä-091025-3	 11
	 1.54,9	276	 Mr Timberlake	 4	v	 B	57	 J Pinto		 Jä-100401-4	 9
	 1.55,2	 94	 Pierre Ana	 4	v	 B	64	 J Johansen		 Jä-100401-4	 2
s			   Scat	 4	v			  (inte tävlingsmässig)
Vunnet	 Lätt med 2,5-nos-3-1,25-7-7-1,5
Segrare	 4, br v Soviet Star-Lasting Chance e American Chance. 
Uppfödare 	 Savill P D.
Ägare	 1 Castro Francisco o Stall El Pollo. 2 Ahlbeck Tommy. 3 Bornslätt. 4 

Bornslätt. 5 Stall Vinco.
Tränare	 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 T Ahlbeck. 3 R Ramallo. 4 R Ramallo. 5 

L Natt och Dag.
Odds	 Vinnare 1,84. Plats 1,14-1,40-2,00. Komb 10,72.
Omsättning	 V,p,k: 28.339, 14.921, 128.693 Totalt: 171.953 kr.

Jä-100418-4	 TORSDAGSTRIO 14 - STOSPRINTEN
		  1.14,0	 1200 dt gd	 100.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga ston. Vikt: 56 kg. 
1 	1.14,0	 24	 Mytalkthetalk (GB)	 3	s		 54	 S Karlsson (56)
									       50.000	Jä-100401-3	 1
2 	1.14,6	131	 Senorita Bloom (fr)	 3	s		 56	 M Martinez	 25.000	Tä-091122-5	 3
3 	1.14,9	194	 Cross a Lot	 3	s		 56	 M Santos	 12.000	Tä-091206-6	 1
4 	1.15,4	 97	 Totally Invincible (IRE)	3	s		 62	 J Johansen	 8.000	Gb-090728-1	11
5 	1.15,4	347	 Stockholm Lady (FR)	 3	s		 56	 G Solis	 5.000	Jä-100325-3	 3
	 1.15,5	172	 Deloria (GB)	 3	s		 58	 M Rodriguez		 Gb-091019-4	10
	 1.16,1	 32	 Half Girl	 3	s		 56	 P Gråberg		 Tä-091220-6	 1
	 1.17,4	 91	 Ailsa Carmel (IRE)	 3	s		 58	 M Smith		 Gb-090628-5	 4
	 1.18,0	361	 Evening Glow (GB)	 3	s		 54	 A Reilly		 Gb-090915-6	11
	 1.18,3	130	 Cute Diamond (IRE)	 3	s		 55	 K Andersen (54/54)		 Kl-091010-2	 2
s			   Qubool (GB)	 3	s			  (Fraktur)
Vunnet	 Lätt med 3-1,5-2-nos-0,5-3-7-3-1,5
Segrare	 3, br s Zafeen-Sparkling Clear e Efisio. Uppfödare Collie K E.
Ägare	 1 Stall Gransäter. 2 Triple Crown Bloomers AB,FalkbolagenAB. 3 Red-

Neck HB o Persson Martin. 4 Kaj-Nielsen Lone. 5 Forli International.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 F Reuterskiöld. 3 JE Pettersson. 4 

B Olsen. 5 Y Brandt.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på My Talk The Talk
Odds	 Vinnare 2,42. Plats 1,57-3,07-5,44. Komb 21,34. Trio 216,70 (7-8-11).
Omsättning	 V,p,k: 46.069, 16.824, 171.434, Trio 410.499 Totalt: 644.826 kr.

Jä-100418-5	 RIYAL ARABIAN SPRINT	 1.23,8	 1200 dt gd	 35.000 kr
Jorunn Bergs hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av 
arabisk fullblodsras. Vikt: 4-åriga 58 kg, äldre 59,5 kg.
1 	1.23,8	121	 Al Dahis (IQ) ox	 6	h		 57,5	M Santos	 17.500	Gb-090719-4	 9
2 	1.23,9	 47	 Sanovagan ox	 5	h		 64	 P Gråberg	 8.750	Jä-090925-4	 1
3 	1.24,1	 98	 Al Harith (IQ) ox	 6	h		 61	 K Andersen	 4.200	Gb-090926-2	 3
4 	1.24,6	 52	 El Quattro ox	 5	v		 62,5	R Schistl	 2.800	Tä-091119-6	 1
5 	1.24,8	 42	 Al Raai ox	 6	v		 61	 J Johansen	 1.750	Tä-100318-6	 2
	 1.25,0	 84	 Soumaoro (FR) ox	 6	h	B	61	 A Svensson		 Jä-091025-6	 2
	 1.25,4	449	 Milord ox	 10	h		 58	 Is Karlsson (61)		 Jä-091108-10	 5
	 1.25,5	 54	 Manuel ox	 6	v		 62	 A Pilroth (64)		 Jä-091025-6	 1
	 1.26,2	179	 Posh ox	 6	h		 61	 L Santos		 Tä-100318-6	 1
	 1.27,9	306	R M El Nino ox	 7	v	 B	59,5	E Chaves		 Tä-100318-6	 5
	 1.29,7	564	 Estrella ox	 5	s		 55,5	A Reilly		 Gg-090912-4	11
Vunnet	 Efter strid med nos-1,25-2,5-0,75-1-2-0,5-3,5-9-9
Segrare	 6, fux h Sheridhah-Al Rabab e Zad Al Rakib. 
Uppfödare 	 Jedaidah Stud Farm.
Ägare	 1 Al Nujaifi Mohammed. 2 Genberg & Co AB. 3 Al Nujaifi Mohammed. 

4 Ask Kerstin o Nilsson Camilla. 5 Stall Bearmarsh.
Tränare	 1 Pia Höiom, Kungsbacka. 2 C Genberg. 3 P Höiom. 4 C Nilsson. 5 B 

Blomqvist.
Odds	 Vinnare 12,18. Plats 4,20-2,11-2,84. Komb 112,28.
Omsättning	 V,p,k: 26.224, 13.347, 47.442 Totalt: 87.013 kr.

Jä-100418-6	 ÅRHUS-LÖPNING	 2.19,3	 2200 dt gd	 100.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 62 kg. 
1 	2.19,3	 21	 Sehoy (USA)	 4	h		 58	 J Johansen	 50.000	Jä-100401-1	 1
2 	2.19,8	 62	 Golden Metalimo (IRE)	
				    5	v	 B	58	R  Schistl	 25.000	Tä-091101-3	 6
3 	2.20,6	 88	 Just Nu	 5	h		 56	 S Karlsson (58)	
									       12.000	Tä-091213-2	 6
4 	2.21,6	 21	 Sligo Star (USA)	 4	h	B	58	 M Martinez	 8.000	Jä-091108-8	 2
5 	2.31,0	153	 Oscar	 5	v		 58	 C Weilby	 5.000	Jä-091003-1	 10
Vunnet	 Lätt med 2,5-3,5-5-m
Segrare	 4, br h Menifee-Another Storm e Gone West. 
Uppfödare 	 Strawbridge George.
Ägare	 1 Stall Gransäter. 2 Castro Francisco. 3 Lundgårdh Michael. 4 U S Star 

Racing. 5 Oscarsson Tony.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 F Castro. 3 Hi Larsen. 4 F Reuter-

skiöld. 5 T Oscarsson.
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Galoppdomstol	Dömdes Golden Metalimos ryttare Rafael Schistl till 1.500 kr i böter för 
överdrivet bruk av spö. Schistl erkände förseelsen.

Odds	 Vinnare 2,19. Plats 1,40-1,71. Komb 8,51.
Omsättning	 V,p,k: 19.747, 4.595, 281.540 Totalt: 305.882 kr.

Jä-100418-7	 WENDES ARTILLERIREGEMENTES CUP	
		  2.39,5	 2400 dt gd	 36.000 kr
Amatörryttare. JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s hederspris till 
segrande hästens ryttare samt prisrosett till segrande häst.. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 5 kg. 
1 	2.39,5	 21	 Prince of Darkness	 8	v		 66	 S Gustavsson (68)	
									       18.000	Jä-100403-1	 3
2 	2.40,2	151	 Danish Welcome	 5	v		 69	 J Gustafsson (73)	
									       9.000	Jä-091003-1	 6
3 	2.41,4	 74	 Wiesensturm (GER)	 10	v		 65	 J Holmgren (69)	
									       4.300	Jä-091108-4	 9
4 	2.42,0	 32	 Dr McDreamy (IRE)	 7	v		 66	 M Friberg (70)	2.900	Jä-100404-1	 4
5 	2.42,6	 97	 Donna Mara	 4	s	 B	65	 F Nilsson	 1.800	Jä-100401-4	 6
	 2.42,8	 55	 Holma Indi Love	 4	v		 63	 T Henriksson		 Jä-100401-4	 7
Vunnet	 Lätt med 3,5-6-3-3,5-1
Segrare	 8, br v Prince Of Birds-Brora e Atlantic Boy. Uppfödare Ratell Stefan.
Ägare	 1 Stall Zäta. 2 Grytåsa Ridcenter AB. 3 Stall Citadellet. 4 Stenefeldt 

Katharina. 5 Fylking Helena.
Tränare	 1 Bo Zetterström, Klågerup. 2 M Lustig. 3 C Östlund. 4 K Stenefeldt. 5 

H Fylking.
Odds	 Vinnare 2,18. Plats 1,80-6,13. Komb 26,07.
Omsättning	 V,p,k: 14.239, 4.575, 23.681 Totalt: 42.495 kr.

Jä-100418-8	 ODENSE-LÖPNING	 1.40,7	 1600 dt gd	 66.500 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej segrat mer än en 
gång och som ej vunnit pris/platspris på 36.000 kr. Vikt: 58 kg. 
1 	1.40,7	 21	 Major Calloway (USA)	3	h	B	61	 M Martinez	 35.000	Jä-091025-5	 1
2 	1.40,9	 86	 San Jemeniano (IRE)	 3	v		 58	 E Chaves	 17.500	Tä-091129-6	 4
3 	1.41,0	 18	 Western Memory (USA)	
				    3	s	 B	59	 P Gråberg	 8.400	Tä-091122-6	 1
4 	1.43,3	 82	 Mr Blunt	 3	h		 59	 S Karlsson (61)	5.600	Jä-090917-5	 4
s			   Mrs Hotnight	 3	s			  (inte tävlingsmässig)
Vunnet	 Säkert med 1-0,5-m
Segrare	 3, br h Sligo Bay-Whatsmineisyours e You And I. 
Uppfödare 	 Adena Springs.
Ägare	 1 Stall Tredje Mannen - Easy. 2 Stall Kul. 3 Stall Vivax o Cheltenham - 

Easy. 4 Stall Rasmus HB.
Tränare	 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 K Stenefeldt. 3 L Reuterskiöld Jr. 4 L 

Reuterskiöld Jr.
Galoppdomstol	Dömdes Mrs Hotnights tränare L Reuterskiöld Jr till 2.000 kr i böter för 

att ha startanmält hästen till Jägersro trots att den var startanmäld till 
Klampenborg 100417 vilket ej är tillåtet. Reuterskiöld Jr hördes och 
erkände förseelsen.

Odds	 Vinnare 2,17. Plats 1,56-1,95. Komb 19,12.
Omsättning	 V,p,k: 9.620, 2.436, 15.727 Totalt: 27.783 kr.

Jä-100418-9	 AALBORG-LÖPNING	 1.14,7	 1200 dt gd	 70.000 kr
SGS hederspris till segr hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1 	1.14,7	 54	 Me Legend (DEN)	 3	s		 57	 P Gråberg	 35.000	Jä-091108-2	 2
2 	1.15,4	 39	 White Cheek Fox (USA)	
				    3	s	 B	57	 J Johansen	 17.500	Jä-100401-3	 2
3 	1.15,7	102	 Vuvuzela (USA)	 3	s		 58	 M Santos (57/57)	
									       8.400	Kl-091024-Kv	 2
4 	1.16,0	120	 Jarayaan (GB)	 3	v		 56	 V De Azeredo (59/55)	
									       5.600	Jä-100401-3	 4
5 	1.17,3	 54	 Victorian Art (IRE)	 3	s		 57	 M Martinez	 3.500	Öv-091009-1	 2
	 1.18,0	 33	O ut The Ring (IRE)	 3	v		 59	R  Schistl		 Gb-100129-1	 5
	 1.18,5	139	 Mrs Winehouse	 3	s		 55	 S Karlsson (57)		 Tä-091129-9	 9
	 1.20,5	241	 Trombino	 3	v		 59	 M Rodriguez		 Jä-091025-7	 6
d5	1.16,9	233	 Val Fleur	 3	s		 57	 E Chaves		 Jä-100401-3	 5
Vunnet	 Lätt med 3,5-1,5-1,25-5-2-3,5-2,5-10
Segrare	 3, mbr s Silca Legend-Admecut e Admetos. 
Uppfödare 	 Stounberg Bente.
Ägare	 1 Milo Racing. 2 L & L J’r Reuterskiöld HB. 3 Chess Racing AB. 4 Sand-

rup Vanja. 5 Diva Belle.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 L Reuterskiöld Jr. 3 J Long. 4 V 

Sandrup. 5 P Höiom.
Galoppdomstol	Dömdes Out The Rings ryttare R Schistl till 1.500 kr i böter för spårbyte 

som stört medtävlare (Mrs Winehouse). Dömdes Val Fleurs ryttare till 
ridförbud 100502-100508 för vägt in med viktförlust 1 kg och Val 
Fleur diskvalificerades.

Odds	 Vinnare 5,40. Plats 2,13-1,76-2,61. Komb 8,75. Trio 73,83 (1-2-3).
Omsättning	 V,p,k: 16.272, 5.918, 34.370, Trio 32.204 Totalt: 88.764 kr.

Jä-100418-kv	 KVAL-LÖPNING ÄLDRE A	 1.05,1	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.05,1	 gdk	 Mr Wyclef	 3	h		 59	 S Karlsson		
	 1.05,1	 gdk	 King Maui (IRE)	 4	v	 B	59	 V De Azeredo		
	 1.05,3	 gdk	 Dambier	 3	v		 59	 C Weilby		
s			   Another Flower	 3	s			  (förkylning)
s			   Po Po Poker Face (IRE)	 3	v			  (feber)
s			   La Orejona (IRE)	 4	s			  (muskelinflammation)

Jä-100418-kv	 KVAL-LÖPNING ARABHÄSTAR	 1.11,4	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: 59 kg. 
	 1.11,4	 gdk	 Agil	 6	v		 59	 A Reilly		

Jä-100418-kv	 KVAL-LÖPNING ÄLDRE B	 1.04,1	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.04,1	 gdk	 Bowater	 3	v		 59	N  Andersson		
	 1.04,2	 gdk	 Wolis Orinocco	 3	v		 59	 M Rodriguez		
	 1.04,8	 gdk	 Hit And Run (DEN)	 4	v		 59	 M Santos		
	 1.07,0	 gdk	 Scratch My Back	 7	s		 57	 C Weilby		
u			   Belle Epoque	 3	s		 57	 D Danekilde		 	
s			   Piccolessima	 3	s			  (feber)
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Scratch My Back. Följande hästar gick med 

järnskor, Hit And Run och Belle Epoque.

Resultater Danmark
RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 1. LØPSDAG lördag 17 april 2010 KL 14.35
Bane	 Græs
Vejr	 Klart
Totalisatoroms	441.111.548 kr
Oms V, P, K	 Ikke ang	
V5 (3-7)	 Ikke angf
Trio, supertrio	 För rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Galopdomstol	 K Dyhring, R Clemmensen, E B Rasmussen, R Larsen, J Brendholdt, 
	N  Cordrey

Kl-100417-1	 DANSK HESTEFORSIKRING 3-ÅRS MAIDENSERIE	
For 3-årige heste vægt: 59 kg.	 1.30,4	 1400 gr gd	 30.000 kr
1 	1.30,4	 43	 Playboy	 3	v		 59	 M Stott	 15.000	Kl-091031-3	 2
2 	1.31,0	122	 Hurricane Line	 3	hp		54	 D Patil (57/53)	7.500	Kl-091031-3	 4
3 	1.31,0	 31	 Loire	 3	v		 59	 S Slot	 3.750	Tä-091011-9	 2
4 	1.31,7	114	 Johceane (FR)	 3	hp		58	 M Larsen (57)	2.250	Jä-100408-5	 7
5 	1.31,8	139	 Green Surprise (GB)	 3	v		 59	 J Johansen	 1.500	Kl-090802-1	 7
	 1.32,2	160	 Solo Uno	 3	v		 59	 J Pinto		 Kl-091017-3	 6
	 1.32,3	 24	 Public Service (IRE)	 3	v		 59	 K Andersen		 Gb-091014-5	 6
s			   Bravo Metalimo	 3	v			  (Muskelskade)
Vunnet	 Med 3 - nese - 3 - nese - 2 - nese
Vinderen	 3, fuks v Most Welcome-Bombay e Be My Chief. Opdr. Paganini Stud.
Ejer	 1 Paganini Stud M.Fl.. 2 Lone Og Jens Westh. 3 Stald Snap Og Olav 

Sørensen. 4 Jp Long Ab. 5 Stall Cambre.
Træner	 1 Birgitte Nielsen. 2 S Nortoft. 3 B Nielsen. 4 J Long. 5 B Olsen.
Odds	 Vinder 4,34. Plads 1,60-2,27-1,51. Komb 171,36. Trio 113,33 (5/8/1).
Omsætning	 V,p,k: 20.813, 8.850, 5.355, Trio 10.038 Total: 45.056 kr.

Kl-100417-2	 WILLIAM HEAVEY MAIDENLØB	1.59,0	 1800 gr gd	 20.000 kr
Ærespræmie til vindende ejer, udsat af Familien Heavey For 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige 57 kg, ældre 64 kg. 
1 	1.59,0	 20	 Attention Please	 3	h	B	57	 L Hammer	 10.000	Kl-100411-Kv	 1
2 	1.59,1	 42	 Eko Tutankamon (SWE)	
				    3	h		 57	 J Johansen	 5.000	Kl-090531-Kv	 7
3 	1.59,3	 79	 Hell Of A Kid (SWE)	 3	h		 57	R  Schistl	 2.500	Kl-091017-Kv	 4
4 	2.00,6	111	 Prime Grey	 3	h		 54	 D Patil (57/53)	1.500	Kl-091031-4	 6
5 	2.01,1	 50	 Big Molly (IRE)	 3	hp		55	 M Rodriguez	 1.000	Jä-100401-Kv	 1
	 2.06,3	 95	R oyal Commander	 3	h		 57	 C Weilby		 Kl-100411-Kv	 1
s			   Isalina (FR)	 3	h			  (Feber)
s			   Match The Line	 3	h			  (Sårskade)
Vunnet	 Med 1/2 - 1 - m - 2 - m
Vinderen	 3, mkbr. h Flyinfact-Pollenca e Law Society. Opdr. Ib Larsen.
Ejer	 1 Stald Airborne. 2 Eko Skåne Ab. 3 Bjarne P. Skutvik. 4 J og J Schla-

witz. 5 Johan Reuterskiøld.
Træner	 1 Søren Jensen. 2 B Olsen. 3 B Olsen. 4 Br Wilson. 5 J Reuterskiöld.
Odds	 Vinder 2,01. Plads 1,18-1,34-1,66. Komb 9,62. Trio 35,96 (5/4/2).
Omsætning	 V,p,k: 20.918, 9.209, 4.933, Trio 7.913 Total: 42.973 kr.

SRB AB som koordinerat de skandinaviska galoppresultaten sedan 1998, 
sponsrar uppgifterna om segrande utländska uppfödare i de danska resultat-
listorna. Istället för t ex	 Sverige, Irland, Tyskland, etc, står det således angi-
vet fullständigt namn för uppfödaren - i likhet med vad som redan gäller för 
de norska och svenska resultaten. (BZ)
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Kl-100417-3	 PERCY WAUGH LØB	 1.32,4	 1500 gr gd	 38.000 kr
For 3-årige heste vægt: 59 kg.
1 	1.32,4	 23	 Half Dane	 3	hp		57	 S Karlsson (59)	
									       20.000	Jä-091108-5	 3
2 	1.33,4	 55	 Le Coursemicheur (usa)	
				    3	h		 59	 M Martinez	 10.000	Jä-091008-5	 5
3 	1.34,3	 19	 Reggae Dancer (IRE)	 3	h		 60	 J Johansen	 5.000	Ir-091023-1	 1
4 	1.35,6	 70	 Alabama	 3	v	 B	59	 M Rodriguez	 3.000	Jä-091108-2	 5
s			   Gulapa (GB)	 3	h			  (Feber)
s			   Mrs Hotnight (SWE)	 3	hp			 (Ej løbsklar)
Vunnet	O verlegent med 5 - 5 - m
Vinderen	 3, brun hp Academy Award-Cut So Sharp e Final Appearance. 
Opdræter	 Stutteri Skovmarken.
Ejer	 1 Tlp, Milo Racing O Light Valley St. 2 Grand Reserve. 3 Stald St. 

George. 4 Omar Zawawi.
Træner	 1 L. Reuterskiöld Jr., Sverige. 2 F Reuterskiöld. 3 B Olsen. 4 J Reuter-

skiöld.
Odds	 Vinder 2,36. Plads 1,57-1,89. Komb 6,40. Trio 23,95 (1/4/6).
Omsætning	 V,p,k: 15.766, 4.474, 3.920, Trio 3.832 Total: 27.992 kr.

Kl-100417-4	 STRATFORD-ON-AVON	 1.14,5	 1200 gr gd	 40.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane For 4-årige och 
ældre heste Vægt: 62 kg. 
1 	1.14,5	 38	 Opening Night (SWE)
			   	 5	v		 58	 J Johansen	 20.000	Gø-091004-4	13
2 	1.14,9	 39	 Finn Ind Again	 4	v		 60	 S Slot	 10.000	Kl-091010-6	 1
3 	1.15,2	 96	 Costumier (USA)	 4	hp		54	 E Chaves	 5.000	Tä-091213-4	 1
4 	1.15,3	 42	 Nassau Style (GB)	 6	v		 56	 K Andersen	 3.000	Od-090919-6	 8
5 	1.16,5	 25	 Kinnari	 6	hp		59	 M Rodriguez	 2.000	Kl-091010-6	 8
s			   Pipoldchap (CHI)	 10	v			  (Kolik)
Vunnet	 Med 2 - 2 - nese - m
Vinderen	 5, brun v Academy Award-Logical Song e Troon. 
Opdræter	 Åsheim Per
Ejer	 1 Stall Lillö. 2 Stald Finn Ind. 3 Shejkerna. 4 Stald Fortyfour. 5 Annie 

Iuul.
Træner	 1 Bent Olsen. 2 I Dejgaard. 3 K Stenefeldt. 4 B Olsen. 5 Br Wilson.
Odds	 Vinder 3,81. Plads 2,25-1,98. Komb 12,71. Trio 67,88 (5/2/6).
Omsætning	 V,p,k: 24.028, 5.865, 4.610, Trio 6.110 Total: 40.613 kr.

Kl-100417-5	 CLAP AUSTER HANIDCAP	 1.57,9	 1800 gr gd	 20.000 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Hcp 3-årige -8,0 kg ældre -1,0 kg 
1 	1.57,9	 27	 Flying Award (SWE)	 4	v		 50	 S Karlsson (52)	
									       10.000	Jä-100408-3	 1
2 	1.58,9	 92	 Clauses Polly	 4	hp		59	 L Hammer	 5.000	Kl-091031-5	 7
3 	1.58,9	195	 Scaramouche (SWE)	 4	v		 54	 M Santos (53)	2.500	Jä-100328-1	 10
4 	1.59,2	 60	 Classic First	 5	v		 66	 S Slot	 1.500	Kl-091031-2	 6
5 	1.59,4	 79	 Thai Eleven	 5	v	 B	59	 J Johansen	 1.000	Jä-100408-1	 5
	 1.59,5	 97	 Indian Pacific (SWE)	 4	v	 B	60	 M Rodriguez		 Jä-100411-1	 8
	 2.00,6	 66	 White Precordia (SWE)	 9	hp		59	 K Andersen		 Kl-091031-5	 6
	 2.02,5	 56	 Fabiola	 5	hp	B62	 D Patil (66)		 Kl-091031-5	 2
s			   The Cube (GB)	 6	v			  (Startboksskade)
Vunnet	O verlegent med 5 - nese - 1 1/2 - 1 1/2 - nese - m - m
Vinderen	 4, brun v Academy Award-Flying Buttress e Hector Protector. 
Opdræter	 A T Racing o Larsen Max
Ejer	 1 A T Racing Og Max Larsen. 2 Claus Reinhold Andersen. 3 Wilhelms-

son, Andersson O Malmberg. 4 Stald 5 Stars. 5 Zwicky Racing.
Træner	 1 Anja Larsen, Sverige. 2 Br Wilson. 3 K Larsson. 4 H Christensen. 5 J 

Reuterskiöld.
Galopdomstol	 The Cube skal startboksgodkendes inden næste starterklæring.
Odds	 Vinder 2,71. Plads 1,73-3,08-3,15. Komb 20,11. Trio 78,29 (5/1/7).
Omsætning	 V,p,k: 24.529, 12.840, 6.035, Trio 14.987 Total: 58.391 kr.

Kl-100417-6	 G A CLAUSON KAAS HANDICAP	
		  1.55,1	 1800 gr gd	 50.000 kr
For 3-årige og ældre heste Vægt: Aldersvægtreg. hcp. 3-årige - 30 kg, ældre - 23 kg. 
1 	1.55,1	 18	 Quick Release (IRE)	 5	h		 60	 K Andersen	 25.000	Jä-100408-4	 1
2 	1.55,7	232	 Nottingham (SWE)	 7	v		 56	 M Rodriguez	12.500	Tä-091105-1	 6
3 	1.56,5	 44	 Carpe Diem	 5	v		 57	 S Karlsson (59)	
									       6.250	Jä-091108-4	 4
4 	1.56,8	 49	 Sal Tessio (IRE)	 4	v	 B	57	R  Schistl	 3.750	Jä-091108-8	 10
5 	1.57,3	237	 Sportschau (GER)	 6	hp		52	 A Svensson (51)	
									       2.500	Jä-100408-4	 5
	 1.57,9	 93	 Marron	 6	v		 63	N  Stott		 Kl-091024-5	 3
	 1.59,1	215	 Key Of Danzig (IRE)	 4	v	 B	57	 M Martinez		 Jä-091108-8	 5
	 2.02,6	205	R ed Junior (GB)	 4	h		 56	 J Johansen		 År-091023-4	 5
Vunnet	 Med 3 - 4 - 1 1/2 - 2 - 3 - m - m
Vinderen	 5, brun h Red Ransom-Set The Mood e Dixie Brass. 
Opdræter	R egalado-Gonzalez C
Ejer	 1 Mr Ibrahim. 2 Maria Westman. 3 Tlp Racing. 4 Stall Genco Oil. 5 Stall 

Camino.
Træner	 1 Sven Christensen. 2 J Reuterskiöld. 3 L Reuterskiöld Jr.. 4 F Castro. 5 

L Natt Och Dag.
Odds	 Vinder 1,86. Plads 1,40-2,98-1,68. Komb 24,00. Trio 121,06 (4/5/6).
Omsætning	 V,p,k: 24.591, 10.324, 7.500, Trio 15.565 Total: 57.980 kr.

Kl-100417-7	 GREVE C A V KNUTH HANDICAP	
		  1.29,7	 1400 gr gd	 30.000 kr
For 3-årige og ældre heste Vægt: Aldersvægtreg. hcp. 3-årige - 16 kg, ældre - 10 kg. 
1 	1.29,7	 72	 Holma Ivory (SWE)	 5	hp		62	 I Karlsson (65)	
									       15.000	Jä-100403-1	 4
2 	1.29,9	 75	 Ladybird (SWE)	 4	hp		56	 S Karlsson (58)	7.500	Jä-100411-1	 7
3 	1.30,0	424	 Sir Robin (SWE)	 7	v	 B	56	 M Santos	 3.750	Jä-100403-1	 11

4 	1.30,1	113	 Maserati (SWE)	 4	v		 65	 M Martinez	 2.250	Tä-091101-2	 8
5 	1.30,4	280	 Ask Don’t Tell (IRE)	 6	hp		60	 V De Azeredo (64)
									       1.500	Jä-091025-1	 6
	 1.30,8	 59	 Boss (SWE)	 6	v		 64	 E Chaves		 Jä-100401-2	 3
	 1.31,0	 58	 Keep On Flying	 4	v		 63	 D Patil (67)		 År-091023-4	 4
	 1.31,1	 47	 Greco Tom (ARG)	 6	v		 66	 J Johansen		 Ø-090915-3	 8
	 1.31,3	 99	 Sessan	 4	hp		57	 S Slot		 Kl-091024-2	 3
	 1.31,5	395	 Miss Creek (GB)	 9	hp		62	 M Rodriguez		 Tä-100228-1	 6
	 1.32,8	263	 Bonefish	 4	v		 61	 M Stott		 Ål-091019-8	 2
	 1.33,0	 85	 Sin Cocos	 4	hp		61	 K Andersen		 Kl-091024-6	 9
Vunnet	 Med 1 - hd. - 1 - 1 - 2 - 1 - 1 - 1 - 1 - m - 1
Vinderen	 5, brun hp Inchrory-Forsaken e Lake Coniston. 
Opdræter	R agnarsson Per-Åke o Anna-Lena
Ejer	 1 Gina Rooth O Jonas Persson. 2 Jaybird Stable. 3 Angela Sederblad. 4 

Sgs Iii. 5 J Reuterskiøld Og M Ekberg.
Træner	 1 Gina Rooth, Sverige. 2 H Larsen. 3 A Sederblad. 4 V Sandrup. 5 J 

Reuterskiöld.
Odds	 Vinder 7,23. Plads 2,58-3,02-6,96. Komb 42,91. Supertrio 490,56 

(2/5/7).
Omsætning	 V,p,k: 25.731, 11.515, 11.265, Supertrio 28.032 Total: 76.543 kr.

Kl-100417-kv	 PRØVE LØB	 1.12,4	 1100 gr gd
Kvaltid 1.15,0 For 2 årige og ældre heste. Vægt 59kg. 
	 1.12,4	 gdk	 Ibistic	 3	v		 59	 K Andersen		
	 1.13,6	 gdk	 Eko Renaissance (SWE)	3	v		 59	 J Johansen		
	 1.13,9	 gdk	 Eko Royal Emperor (SWE)	
				    3	h		 59	 P J Boylan		
s			   It’s Hof	 3	h			  (Sømstukken)

Resultat Norge
Resultat Øvrevoll 1. løpsdag torsdag 15. april 2010
Vær	 Pent
DT	 God
Totalomsetn	 1.314.245 kr
V5 (3-7)	 623.659,utbet 455 kr , 4-6-7-5-, komb 13.738
DD (6-7)	 345.691 kr, DD 5-9, odds 19,61
DLV	 K Grundy, B Hermansen, H Byrgin, S Kolling, sekr
Funksjonerer	R  Fritzenwanker, starter, S Eriksen, dommer, P Cordrey, hcp, O J Jakob-

sen löpsled

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest	  Komb	 Utbetaling	 Nr	 Hest	  Komb	 Utbetaling
1.  Ketchikan	 104	 3.897	 7.	 Zirkon	 86	 4.713
2. Dark Pride	 78	 5.197	 8.	 Indian Driva	 169	 2.398
3. Sweet Soul Diva	 41	 9.887	 9.	 Cool Match	 889	 455
4. Send An Invitation	 50	 8.107	 10.	 Timpano	 57	 7.111
5. Fritz Zaid	 58	 6.989	 11.	 Totte	 122	 3.322
6. Hattan	 48	 8.445	 12.	R eaching Nirvana	172	 2.356

Öv-100415-1	 3-ÅRSLØP	 1.47,7	 1600 dt gd	 63.000 kr
For 3-årige hester.
1 1.47,7	 26	 One Cool Buck (IRE) 3 v	 56	C Lopez 31.500
2 1.48,8	 24	 Karibu Sana (GB) 3 he	 55	P Gråberg 15.750
3 1.50,3	 162	 Noble Knight (IRE) 3 h	 B 56	M Rodriguez 7.560
4 1.50,5	 139	 Happy Larry (SWE) 3 v	 56	K Arnkværn 5.040
5 1.50,8	 52	 Intricate Talent (USA)	
 		   3 he	 54	T Smith 3.150
6 1.52,1	 127	 Honey Bee (SWE) 3 he	 56	R Schistl 
7 1.52,3	 152	 Cromspring 3 v	 56	M Fretheim 
Vunnet	 Med 5,5-7,5-1,0-1,5-6,5-1,0 lengde.
Vinner	 3, br v One Cool Cat - Simply Katie e Most Welcome
Oppdretter	 Buck Racing
Eier	 1 Buck Racing 2 Nina Olsson 3 Society of Noble Gamblers 4 Eva Sundbye 5 

Stall MCM 
Trener	 1 Wido Neuroth, Øvrevoll 2 N Petersen 3 C Erichsen 4 E Sundbye 5 J 

Fretheim 
Odds	 Vinner: 2,63 Plass: 1,21-1,13-1,25 Duo: 4,47 Trippel: 19,3
Omsetning	 Vinner: 12.385 Plass: 895 Duo: 13.314 Trippel: 20.106 Totalt: 46.700 kr

Öv-100415-2	 ARKANA LØP	 2.46,5	 2400 dt gd	 44.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 2.46,5	 55	 Irish Lad (SWE) 9 v	 B 55	P Gråberg 22.000
2 2.46,6	 51	 Soft Pearl (IRE) 7 he	 B 52	N Mortensen 11.000
3 2.46,8	 68	 Russian Roulette (SWE)	
 		   8 v	 63	A Pilroth 5.280
4 2.47,0	 30	 Head Above Clouds (IRE)	
 		   7 v	 66	E Ski 3.520
5 2.47,5	 30	 Great Gambo (FR) 6 v	 64	M Haugland 2.200
6 2.48,2	 137	 Desert Fuse (SWE) 10 v	 B 55	T Smith 
Vunnet	 Med 0,5-1,0-1,0-2,5-3,5 lengder.
Vinner	 9, br v Castlerea Lad - Irish Mist e Premier Violon
Oppdretter	R ein Kuningas
Eier	 1 Stall Estonia 2 Ocean Racing 3 HB Vænerstall 4 Help 5 Studio Alf 
Trener	 1 Rein Kuningas, Sverige 2 H Engblom 3 P Hallqvist 4 P Strømberg 5 L Olai-

Olssen 
Odds	 Vinner: 5,51 Plass: 1,5-1,5-2,5 Duo: 44,85 Trippel: 67,29
Omsetning	 Vinner: 11.277 Plass: 1.573 Duo: 9.567 Trippel: 18.073 Totalt: 40.490 kr
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Öv-100415-3	 ALBARAN LØP	 2.42,2	 2400 dt gd	 57.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 2.42,2	 19	 Kilcoona (GB) 4 he	 62	C Lopez 28.500
2 2.42,3	 38	 Omoto Sando (FR) 7 v	 62	E Ski 14.250
3 2.42,3	 44	 Northern Pal 6 v	 B 61	P Gråberg 6.840
4 2.44,7	 72	 What Budget (GB) 6 he	 B 57	T Smith 4.560
5 2.45,3	 87	 Vamp (FR) 5 v	 57	M Fretheim 2.850 
s 		  Timtaya (IRE) 5 he		  (stivhet) 
Vunnet	 Med 0,5-hode-12,0-3,0 lengder.
Vinner	 4, f he Ransom O’War - Killgra e Grand Lodge
Oppdretter	 Stall EOS
Eier	 1 Stall EOS 2 Stall Bonne Nuit 3 Belmount Stud 4 Ambitions 5 I/S Stjerne-

stallen 
Trener	 1 Wido Neuroth, Øvrevoll 2 A Lund 3 N Petersen 4 A Lund 5 J Fretheim 
Odds	 Vinner: 1,95 Plass: 2,4-1,42-1,62 Duo: 4,67 Trippel: 10,55
Omsetning	 Vinner: 8.278 Plass: 810 Duo: 7.004 Trippel: 11.062 Totalt: 27.154 kr

Ute nästa vecka: 
GaloppInfo 2010!

Häftet GaloppInfo, som ingår i utgivningen av Skandinavisk Galoppkalender 
(Svensk, Dansk och Norsk), utkommer kring månadsskiftet april/maj och 
läggs då ut på nätet precis som en ordinarie kalender.

Häftet kommer även att som vanligt framställas i en pappersupplaga (A5), 
som är identisk i utseende och innehåll, med den på nätet, under adress 

www.skandinaviskgalopp.com/kalender
Förutom till prenumeranterna på “papperskalendern” levereras GaloppInfo/
papper även till sekretariaten i Skandinavien enl av dem beställda uppla
gor.

Beställ “Infot” från SRB redan nu!
En reservupplaga av GaloppInfo för individuella beställningar finns 
tillhanda hos SRB AB och kan fr o m nu beställas direkt. Priset är 
oförändrat 75 SEK inkl moms inom Sverige.

Trener	 1 Jacob H Fretheim, Skoger 2 W Jegard 3 P Høiom 4 N Petersen 5 K 
Swartling 

Odds	 Vinner: 2,24 Plass: 1,5-3,32-6,31 Duo: 23,67 Trippel: 173,53
Omsetning	 Vinner: 13.653 Plass: 1.297 Duo: 9.470 Trippel: 16.609 Totalt: 41.029 

kr

Öv-100415-6	 AJWAD LØP	 1.10,9	 1100 dt gd	 44.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.10,9	 96	 Cajun Star 8 v	 B 62	E Ski 22.000
2 1.11,7	 95	 Zafir Zaid (SWE) 5 v	 57	M Rodriguez 11.000
3 1.12,0	 37	 Delily 4 he	 59	K Arnkværn 5.280
4 1.12,0	 95	 River Landing (GB) 3 v	 55	C Lopez 3.520
5 1.12,3	 40	 Gameboy (DEN) 5 v	 57	P Gråberg 2.200
6 1.12,7	 59	 Vamos Catalina 4 he	 B 64	R De Oliveira 
7 1.12,7	 157	 Marcelis (SWE) 5 v	 55	A Pilroth 
8 1.13,2	 317	 Jim Beam (POL) 8 h	 B 49	N Mortensen 
9 1.13,3	 119	 Bit Noble 12 v	 52	M Karlsson 
10 1.13,5	 125	 Firefox (SWE) 6 v	 57	M Haugland 
Vunnet	 Med 4,0-1,5-hode-1,5-2,0-hode-2,5-0,5-1,0 lengde.
Vinner	 8, mbr v Cajun Cadet - Valor Star e Bold Revenue
Oppdretter	 Vallesverd Gård
Eier	 1 Cajun Stables 2 Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 3 Hanne Råds-

toga 4 Stall Fix-it 5 Vestmarka Racing 
Trener	 1 Marit Nygård, Skotterud 2 Å Edvardsson 3 H Rådstoga 4 P Nordbye 5 

K Rimstad 
Odds	 Vinner: 9,62 Plass: 2,16-2,36-2,61 Duo: 104,08 Trippel: 415,11
Omsetning	 Vinner: 10.110 Plass: 1.740 Duo: 12.490 Trippel: 20.755 Totalt: 45.095 

kr

Öv-100415-7	 ARTA LØP	 1.50,1	 1600 dt gd	 42.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.50,1	 16	 Cool Match 4 v	 B 68	E Ski 21.000
2 1.50,5	 100	 Reaching Nirvana 6 v	 B 62	U Kumar 10.500
3 1.51,3	 137	 Zirkon (GB) 4 v	 59	P Gråberg 5.040
4 1.51,9	 251	 Fritz Zaid (SWE) 7 v	 65	T Jørgensen 3.360
5 1.51,9	 108	 Indian Drive 5 v	 62	 F Salvador 2.100
6 1.52,1	 125	 Totte (SWE) 5 v	 B 56	N Mortensen 
7 1.52,4	 348	 Hattan 5 v	 B 53	M Vaadan 
8 1.52,5	 221	 Send an Invitation (SWE)	
 		   4 v	 56	K Arnkværn 
9 1.52,8	 413	 Sweet Soul Diva (GB) 6 he	 55	M Haugland 
10 1.53,8	 170	 Dark Pride 9 he	 62	R De Oliveira 
11 1.54,2	 107	 Ketchikan (SWE) 3 v	 57,5	C Lopez 
12 1.58,0	 452	 Timpano (SWE) 4 v	 62	M Rodriguez 
Vunnet	 Med 2,0-4,0-3,0-nese-1,0-1,5-0,5-1,5-5,0-2,0-18,5 lengder.
Vinner	 4, br v Albaran - Cul De Sac e Cajun Cadet
Oppdretter	 Cathrine Erichsen
Eier	 1 Nordic Stables 2 Stall Kormos 3 Running Wild 4 Carina Johansson og 

Sivrup-Rosenqvist 5 Lindstøl Racing Partners 
Trener	 1 Cathrine Erichsen, Øvrevoll 2 Z Benedek 3 L Natt och Dag 4 S Sivrup-

Rosenqvist 5 J Lindstøl 
Odds	 Vinner: 1,68 Plass: 1,42-2,55-4,32 Duo: 8,79 Trippel: 82,64
Omsetning	 Vinner: 20.925 Plass: 1.965 Duo: 23.220 Trippel: 67.884 Totalt: 

113.994 kr

Öv-100415-4	 MAIDENLØP	 1.48,5	 1600 dt gd	 42.000 kr
For 3-årige og eldre maidens.
1 1.48,5	 16	 Theoderich (FR) 4 v	 61	E Ski 21.000
2 1.48,8	 91	 Most Wanted (SWE) 4 v	 61	M Fretheim 10.500
3 1.50,4	 89	 Severio (IRE) 4 he	 59	K Arnkværn 5.040
4 1.52,7	 215	 Cicinho 4 v	 61	T Smith 3.360
5 1.53,7	 39	 Emma (DEN) 3 he	 54	P Gråberg 2.100
6 1.53,8	 153	 Golden Stepper 4 he	 59	 F Salvador 
7 2.04,6	 155	 Arielle 3 he	 53	R De Oliveira 
Vunnet	 Med 1,5-8,0-11,5-5,0-0,5-mange lengder.
Vinner	 4, br v Singspiel - Tryphosa e Be My Guest
Oppdretter	 Mr Helmut Volz
Eier	 1 Stall NOR og Lagulise Racing 2 I/S Stjernestallen 3 Hanne Rådstoga 4 

Stall Beck’s 5 Stall NOK 
Trener	 1 Rune Haugen, Skoger 2 J Fretheim 3 H Rådstoga 4 Z Benedek 5 N 

Petersen 
Odds	 Vinner: 1,66 Plass: 1-1-1 Duo: 17,25 Trippel: 36,21
Omsetning	 Vinner: 7.005 Plass: 3.878 Duo: 9.204 Trippel: 10.346 Totalt: 30.433 kr

Öv-100415-5	 AGASSI LØP	 1.11,2	 1100 dt gd	 50.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.11,2	 22	 Royal Hill 8 v	 71	M Fretheim 25.000
2 1.11,4	 164	 Handsome Broker 4 v	 65	R Schistl 12.500
3 1.11,9	 86	 Valparaiso 4 v	 52	M Karlsson 6.000
4 1.12,3	 56	 Antarktis (GB) 4 he	 64	P Gråberg 4.000
5 1.12,3	 50	 Requested 4 h	 62	E Ski 2.500
6 1.12,7	 145	R omund 9 v	 56	K Arnkværn 
7 1.14,7	 318	 Solan 4 v	 61	C Engebretsen 
8 1.15,2	 64	 Wood Hill (USA) 4 v	 B 58	R Skrzydlo
s 		R  ed Dragon (SWE) 7 v		  (halt) 
Vunnet	 Med 1,0-2,5-2,0-hode-2,0.-10,0-2,5 lengde.
Vinner	 8, br v Philidor - Billie’s Bounce e Royal Academy
Oppdretter	 Storfjord Stutteri
Eier	 1 Stall Scope 2 Wibecke Jegard 3 Diva Belle 4 Stall Zuccini 5 Stall X 

Theoderich vinner sin første seir og får ett takk av rytter Espen Ski. Foto 
Hesteguiden.com (Svalsrød).
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Appel au Maitre vinner 
årets första Black Type till 

Skandinavien!

Utgivningsschema “Kalendern”
	Nr	 Manus-	 Dag	 Publ NÄT/	Dag	 Beskrivning
		  stopp		  till tryck		
	
	11	 10-04-23	 Fre	 10-04-27	 Tis	 Kal 11 - GALOPP-INFO 2010 (A5)
	12	 10-04-30	 Fre	 10-05-04	 Tis	 Kal 12
	13	 10-05-14	 Fre	 10-05-18	 Tis	 Kal 13
	14	 10-05-28	 Fre	 10-06-01	 Tis	 Kal 14
	15	 10-06-11	 Fre	 10-06-15	 Tis	 Kal 15
	16	 10-06-25	 Fre	 10-06-29	 Tis	 Kal 16
	17	 10-07-09	 Fre	 10-07-13	 Tis	 Kal 17
	18	 10-07-23	 Fre	 10-07-27	 Tis	 Kal 18
	19	 10-08-06	 Fre	 10-08-09	 Tis	 Kal 19
	20	 10-08-20	 Fre	 10-08-24	 Tis	 Kal 20

Danska kalendern står 
över även denna vecka

Domarprotokollet skriver hals, men nog verkar det mera som 
”huvud” när Appel au Maitre under Jan-Erik Neuroth (Fredrik Johans-
son är snart klar för årsdebut efter sin axeloperation förra hösten), 
slår stallkamraten och banemannen från Stockholm Cup, Touch of 
Hawk under Lennart Hammer. Tiden över de 2200 meterna skrevs till 
2.22,9 och 3/4 längd bakom dessa två slutade favoriten Steuben (ägd 
av Gestüt Schlenderhan och tränad av Jens Hirschberger) och ytter-
ligare 3/4 bakom denne Il Divo. Touch of Hawk och Appel au Maitre 
var andra- och tredjehandsfavoriter till 43 resp 52 för 10 satsade. Foto 
Frank Sorge/K75.


